Catalogo de

Partes

TOPOGRAFICBOSCH

Sembradora de Precisién

>> BALDAN






>> BALDAN Catalogo de Partes

" Indice

TOPOGIASIC BOSCH......oveeeeveeeveeeeteeeteesteteveteeavese s et ess v et e s et et s s e s e st essss et et st essasasessasesaas s essasasass s assasasassasassasasessasessas s atsas et assasessas et e as s essas et essasesaasesesb s et s as s esaa s et aasesess s et aassassasesessesesaasesessasetsasaseaen 5
TODIA TOPOGIASIC BOSCH........eeveeeeeeteeeteteeeeteeeteeseetevetestese v et ess s et e st ess s ese s et et sasasassasassasasessasesassasessasassssasessasesassasessas et aasasessasesess s et aasasessa s et e as s esaas et essasessas et aas s et s st et ess s et s st assasessasesessseseasasessaseseaen 6
(0oL =T 11 o | OO 7
TADIO CROST CONTIQ .....vvveeeeetereeeetetsts e e s s vt ts s e e ts sttt et e e sasa st st e sesasassasasasssesesassasasasasesasessssasasassesasasassasasasesesasassssasassesesasessasasasasasesessasasastesesasessasasasesasesasessasassesesasasassasasasesasessasnssasas 8
CNOSIS DEIECRO.......cecevevveeeisieiesssiseststssssssstststessssssssssasasssesessss s s sasssesessssasasasasesesasassasastesesesassnsasasssesessssssnsasssesesessssssnsasesesesessssassstesesessssssnsssesesesessnsnssssesesesssssassesesesesssssssesesesesesssssssesesesesesnes 9
TODIO CROSIS DEIECIO. ......eceveveeeieieiesiseisisisseisssssssstststssssssasssstssesesassssasssssasesasessssasasesesessssasasasasesasessssssssssssesesessssssssssesesesessssnsasssesessssssssassesesessssssssesesesessssnssesesesssesssssssssesessssssssnssesesesessssssssaseses 10
CRIOSIS IZQUIBITO ..ottt et et e e vt e st et s et ess et e ss b et s s et e ss s essss et ess s et s as s essas et assasesa s et e s bt et sasesassasesa st et esbas et eas s essasesaasesesa et et e ab s esb s et ess s esaa s et esb s e s s s et e asasesaasesesb b ess s et easasesaasesessasens 11
TODIQ CROSIS IZQUIBITO ......v.eveveeeeeeveeeeeeeeteeeteesteteee e e et e e et ets v et e st e st ese st e s s st e ss s e s s s et essasesassasessasasassasassasesasssessas et assasesaasasess s et e asasessasesaasasesaas et esb s et s asesaasa s et e st esess s et s st assasessasesesaasesessasessaseseaen 12
SOPOILE 1ZGUIEITOD CON IMOLOE DI ADONO .........oveeeveeeeereeeteeeeeteeeteecteteret e et ete s et essssesesasess s es e st ess st et assases s st essasesaasasessas et aasasessas et ass s et s as et e ss s e s s asesess s et aab et ess s et aas s ess s et e asetess s et s st etnasetasssetnasess 13
S0POITE DEIECNO CON MOTON DEI ADONO..........cooveeeeveteeeteeeeeeseeeeeteeeteteratee st etesatesssses e st e s s ese st essssasassasas s st essasesassasessasasassasesaasesass s et s as et e sb s e s s as et ess s et aab et ess s et s as s essasesass et e s s s et s st esnasesasssesnasase 14
DEPOSIEO DO ADONO CONII........o.veeeveeeeevereieeeeteeetetecteteivese et esesesessatesessasess s esassas et sssesessasessasesassasessssasassasessasasessasesassasessasessasasessasesass et essas et essasessasesass s esaas et ess s essas et aasasesaasesesssessasasesnasesaasesessases 15
DEPOSItO DE ADONO DEIECRO/IZGUIEITO. ........veveveveveveveerrererererereieiesvevevesesesssssssesesesesssssssasasesesessssssasasasesessssssssasasesesessssssasassesesessssasasasasesessssssasasasesesessssssasasasesessssssssasasesesessssssasssesessssssssasasesesess 16
Tabla DEPOSItO D ADONO DEIECHO/IZGUIEITUO. .........ccvveveeeeeeeeeeeereeevetevsvsvevesesisseseseseresetssssssssssssssssesesssssasasas s s s assssssesesesas s s s s asassssssesesesesas b s s asasastessses et et as s bbb asasaststesesesesassasasasasastesssesesesesaen 17
Tabla DEPOSItO DE ADONO DEIECHO/IZQUIEITUO. ..........coevveeeeeeeeeeeverevetevsvsvereeeissesesesesesetevssssssssssssssesesssssasabas s s s assssssesesesssas s s s asastssssssesesasasa b s s s asas s st e s e s e s et s bbb as s assstst et esesesas b sasasasastssssssesesesaen 18
DepOsito CENtrQl A SEMIIIOS 3EI DEPOSITO ........c..ccceeeeeeeeerereeeeteirsteeeteeeetesestesessasessssesessesesesesessasessssasessasesessasessasasassasessasasessasesassasessasessasasesaasesessases s s et ess s e s s st et ess s et essasassaseseasasessasesassasessanesaanas 19
Deposito de SeMillas DEreCO/IZGUIEITO 381 DEPOSITO .........cccceeeeererereeevirissesesesesevsssressssssssssssssesesssssssssssssssssssssssesesesssssasasssssssssssssesssasassssssssssssesesesesesasasasssssssssssssesesssesssssssssssesesesesesasasasas 20
Soporte Derecha 1ZQUIEIAa Ael RUEHT C/ENGIANGIE .........ccveeeeeeeerereverevevevesessiesssesesessssvssssssssssssssssesesssssssasasssssssssssssssesesssssassssssssssssesesssssasssssasssssssssssssesssssesasassssssssssssesesssssessssssssssssesesssess 21
Soporte Asistente Rueda DerechQ/I1ZGUIEIda COMPL. S/ENGIANGIE...........c.ceeeeeeeveeeeeeeeerererereveversssssssssssssesesesesssssssssssssssssssesssesssssssssssssssssssesssssssasssasssssssssssesesesesssssssassssssssssssssesesesssesssasasases 22
Sistema Hidrdulico COMPIETO Sin MOICAUOE O LINEQ ..........ceeueeeereeeeereeeteeeeeeeeeteeeeetestetesstesessesessseseseesess st es e st esaasesessasessasasassasesaasesassasessssasass s et aas s et st et ess et essas et e as s ess s et e ss et et s s eseasasetsasesasnasens 23
Sistema Hidrdulico C/Flujo Continuo C/Turbina Motor de Engranajes de Salida HACIA ADGJO C/CONAIONES ...........eeeeveeeeeeeererereeseererevesessesesesessvsvsvssssssisssssssssessssssssssssssssssssssesssssessssssssssssns 24
Tabla Sistema Hidrdulico C/Flujo Continuo C/Turbina Motor de Engranajes de Salida HACIA ADGJO C/CANGIONES .........ucuceevereeeeeeevsveeerrirererereressvsvsvsssssssssssssssesessssssssssssssssssssssesesssssassssses 25
Soporte C/Turbing HidrGUIICO TrASEIO SQNTG HACIA ADGJO ......cucueeeeeeeeeeevevveeeeeieveresevevevevsvsssssssssssesesssesesessssssssssssssesssssesssasasasassssssssssesesssssasssssasassssssssssssesssssasssassassssssssssesesesssesssasassssssssesesens 26
Sistema Hidraulico AIternQdor /TUIDING PrESION NEGATIVA ...........cceeeveeeveveveviviviesesesesesesessssssssssssssssssesesesesssasssssssssssssssesesssssesasasasssssssssssesssssasssssssssssssssssesesssssssssasassssssssssssesssssesesasasssssssssesesess 27
Sistema de Lubricacion Motor COMPIETO EIBCLIICO Y HIAIGUIICO ..........c.eceeueeeeeeeeeeeeeeeeeeeteeeteesteteirs e est e e s et e st et e s st e et et ess s et st asess s et st et ess s et e st et e ss s et ass s ess st et ass s e s s s et e asasessasesass et essasaseasasessansans 28
BOITG AE TIlO...veveevevvsesieieiesirstssstststeissssststststssssessasstststssesasassasasssssesessssasasasasesasessssasasssstssesessssssssstssesesssessnsnssesesessssasasassesessssssasassssesesessssasssssssesessssssnsnsssesesessssssasnsssesesesssssassetesesessssssssssesssessssses 29
(@1 1T o} o 1o [V (ol XU 30
LIN@AS D PIANTACION. ......cveevvveirieieieisisistsisisssissssstststssesesssssasasssssessssasassssssssesessssasssssssssessssssnssssesessssssnsasssssesessssssassssssesessssssasssssesssessssnsassesesessssssssnssssesesssssssssssesesesssssssssstetessssnsnsnsssssesesssssnses 31
LiN€QA PANTOGIGFICO CON IMOTOI BOSCR .........ccvcuveveveeeteeeieteieteeeteteivstesstesessetessatesesasessssesessasesaasasessasessasasassasesassasessasesessasessasasessasesaasasessasassas s essasesassases s s et e ss s e s s st et ass s et e st et essasesaasasessasesassasessneseanas 32
SOPOITE DOSIfICAUON SEIBNUUMN ..........oveeeeveeeeeeeeeeeeetesest et e e et e e sse e ss et e e s et e et et e st e st esess s es st et essases s st ess s et assases st et assasessasasass et esans et ass s essasasessasesassasess s e s s st e ss st et ass s e s s s esess s essasesaassesansasesssesnann 33

SPTGB08421A (Revisado: 11/2021) n



Catalogo de Partes >> BALDAN

" Indice

Soporte de DiSCO DereChO/IZQUIEIAD SEMUIIA DOBIE...............coceeeeeeererererereeeverererisieesesesesesesesssssssessssssssesesesesesssssasassssssssssesesesssasssasasasassssssssesesesesssasssasasssssssesesesssesesassssassssssesesesesssasassas 34
Carrito Del ADONO Der/IZq C/SOPOITE B/DISCO AR COMME.......cceveeeeeesvevererireeresererevsessssssessssssssesesesssssssasassssssssssesesesesssssssassasssssssesesesssasssssssssssssesesesesssasasassssssssssesesesssesssasasassssssesesesesassssas 35
Maza Derecha/I1ZQUIerda COMPIETO DISCO PIANO ............cceveveveveererererevevsesverevesisssssesesesesesssssssessssssssssesesesssssasasasassssssssesesesesssssasasasssssssssesesesesessssasassssssesesesesssasasssassssssssesesesesesssasassssssseseses 36
Carrito Con/Rueda de Profundidad Excéntrica/OSCilante C/RUEAA €N “V” COMPICTA ..........veevvvverererererevevevivisieseesesesesesssssssssasssssssssesesesssssssssassssssssesssesesssssassssssssssssesesesssssssasassssssssseses 37
Tabla Carrito Con/Rueda de Profundidad Excéntrica/Oscilante C/RUEAG €N “V” COMPIBTA .........vevveveeeerererererersviserivisesesesesesssssessssssssssssssesesesssssssasasssssssssesesesssssssssssasssssssesssessssssssas 38
Carrito C/Rueda de Profundidad Excéntrica/Oscilante Envoltura de o RUeda Y €] CUDO €N “V” COMPIELOS...........cevevevevervreeererererersvivsresirissssssesesesesssssssssasssssssssesssesssssssasssssssssssssesesesens 39
Tabla Carrito C/Rueda de Profundidad Excéntrica/Oscilante Envoltura de la Rueda y €l CUBO €N “V” COMPIBLOS............cceeeevevevvrerrieererererersvevevssisisssssesesesssssssssasssissssssesesesssssssssssssssssans 40
COITTEO U DISCO UE COITE ......veeeieieverriiisisisieiesesssststs s ts s sssatstststs e ss sttt tstssessssssssssssssesessssasasasssssessssasasasasssesessssasasassesesessssasssstasesessssnsnsasssesesessssnsnsnsesesessssassnsnsesessssnssssntetosesessssnsssssesesesssnsnes 41
SUICAAOL FINO C/VASIAGO MENOE Y IMIOYOL ......vcveverererevererersraririsissesesesesssssssasasssisssssesesesesssssssasasasassssssesesssesesssssssasassassssesesesesssssasassassssssssssesesesesesssasasasassssssssesesesesssssssasasasassssesesesesesssssssssasases 42
CONEXION EN EI TEACTON ..vvveveeeeieieieisietsisis s ieis sttt sttt s st ts st s s st tessss e s st sesess s s s s s st e sesessas st st e sessss s asas st e tesass s et a bt sese s s e et s s s e s e sa s s s s e b s e se s e et et e b e s e s s bt b e tssesa s s st st sessssasnes 43
CONEXION EN LO MOGUING ........eeveeeeeeeeeiereteiseveseestets e tessate s asesessasessssssessasssassasessasesssssesansesessasessasasassasesassasassasesessasassasesasssessnsesassasessasesassasesansesessasessasasessasesassasessasesaasasessasesaasnsessasesasssesssasanen 44
CONEXION @N QS LINEAS .....veeeeveeiieieisistsisis e ieteie sttt s st ts st s sttt te s e sttt tesesasa s e s st e s e s e se s st s et e s e ss s s st st et sass s ettt e s se s e sttt s b e s e sa s e st e s s e s e s s et s e b b e s s b st et e b se s e et s sebesesansaes 45
CONEXION ENLIE ADONO Y SEIMUIIQ..........coeeeeeeeeeeereeeieeeteeee et te e te e st e st e e se st et e st e st et e st esa st et assas e s s s et assasesassesass st et aasasassasasaassassasesassasessasasassasesansesas st et aas s e ssasesaaseseseasesasssessasesaassesansesessasesnans 46
ANLENQ ISODUS = TOPOGIASIC B500.........c.coeeeeeeeeeieereirseeeitstssstsessesessssessssesessssesassasessasasassasessssasassasessssasessasessssasassnsesassasessasassssasessnsesessnsessssesessnsessnsssesssesssssessnsesessesessnsesessasessssesansssesssesessssesenes 47
CON EXTENISION ...ttt sttt sttt et st s s e se s s e st e s s et e sa s e sese s ebe st e s e et e sa st e s e st e be st s e sb s et e e e s e et e he st e s e se e et e ab s e ssa s e s s et e se st e s e s bt e hs s e s e st e beat s b e se b e s e et e st ebe st s esantesa et esnasessasnsenn 47
(@] 2TV ]\VIV] (s W =g T eToTgol o) g o] I ol = o'e o =1 SO U 48
Fertilizer MOAUIE - TOPOGIASIC 85000 .........cecueovereeeeeeeeieesestesestessteeseteastetesas e st esessasesessssesssesassasassnsesassssassasasassasessnsesassasessssasassasessasesassnsesensasessasessasasessnsesansasessasesessasessasesasssesssesasssessasasans 49
Feixe CabOS EIBriCOS - TOPOGIUFIC B500...........ceoveueeeeiereeeieieeseissiesssetesstessssasessssessssssesssesessasasssesassssassssssassasessasesessasessnsesassasessnsasessnsessnsesesssessssesessasessnsesessssessnsesessssessssesessnsesessesessssessssasesens 50
Modular Can BOSChH = TOPOGIASIC 8500 ..........cceveeeeeeieeseeieieeseisstessesessstessssasessssssassasessssssessasessssasssssessssssassnsessssasessnsessnsesessnsesesssessssesassssessnsesessesessssesessssessnsesessssesessesessssessssesessssessssssessssesens 51
Power EXteNSion BOSCH = TOPOGIASIC 8500...........cc.covceeeeeeeeeeeieiesieisstssessstesstesessssessssessssssesssssssssasessssasassnsessnsesessasessssesessnsessssssessasesessssesssessssesessnsesensesessssessssesesssesessesessssessssssessnsesessesessssasesns 51
WH ISOBUS RCU = TOPOGIASIC 8500.........c.oceeeeeeeeeeeieeeteieieetesststesetessstesassasessasesassasesassssassasessssesassnsessssasassasesssasessnsesassssessnsesssssessnsessnssessnsesensasessasessssssessnsesessesessssesessssessnsesessesessssesessssessssesassnses 52
Wh ANtENGQ Sf - TOPOGIASIC 8500 .......o.eeeeeeeeeeeteeeeieesteetetesstetete e s st etesat e st et sssasesassesessasassssasassnsessssasassasessasasessnsesassssassasesassasessnsesassasessnsesassasessasesasssessnsesassasesssesassasessnsasassasesssesesssessnsnsassnses 53
MOoAUIAr CaN BOSCH = TOPOGITSIC 8500 .......c.oeeeeeeeiereesisieieieissststsisie s st ststs sttt ss st sts st et se s s st s s tesese s st st st s seses e st et s s s s e s e sa s s et et e s e s e e s e st e s e b e ss s sttt et b e se ettt et e b e be ettt st e sebess s s s asssess 54
COICOMIGIUGS .....ooeveveveeereeteeeeteeteste st etee et e e seese st et e s ese st et es s et st essessas st et essas et essessassasassessasaasesses s s e st ansessasaasanses s s aasesses b s aasessesb s aasesses s s aasess et s s e st ensessas et essessasaasansessasaasessessaseasensessasasensensaseasan 55-59

SPTGB08421A “



>> BALDAN Catalogo de Partes

« Topografic Bosch

*Item 1 - Ver pagina 9
*Item 2 - Ver pagina 11

* |tem 3 - Ver pagina 7

*ltem 4 y 5 - Ver pagina 16
*|tem 6 - Ver pagina 15
*|tem 7y 8 - Ver pagina 20

* [tem 9 - Ver pagina 19
*Item 10y 11 - Ver pagina 21
*ltem 12y 13 - Ver pdgina 22

SPTGB08421A “

29 .

= & 16
30/ {f )

",
Y
n

27 33 3'2 31 |



Catalogo de Partes

« Tabla Topografic Bosch

>> BALDAN

(=3 (=3
(=3 (=]
w OO0 0 oo oS w OO0 oo oS
E Codigo Descripcion del producto '§ @ § u'f '3..: R8RS S E § 5 Codigo Descripcion del producto '§ "':" § E § RIS R8s E g‘;
= =8 888 KEEEREE T =888 &K EEERSs s
& &
*115404011176-2| Chassi (Funcional) Derecho 5500 Motor Eléctrico Y Abono Hidraulico 1 22 |5464010762-9| Proteccion del Chassi lateral 1770 mm 1 1
*115404011078-2| Chassi (Funcional) Derecho 6500 Motor Eléctrico Y Abono Hidraulico 1 22 |5464010679-7| Proteccion del Chassi lateral 1 1
*115404011134-7| Chassi (Funcional) Derecho 7500 Motor Eléctrico Y Abono Hidraulico 22 |5464010702-5| Proteccion del Chassi lateral 2420mm 1 1
*115404011138-0/ Chassi (Funcional) Derecho 8500 Motor Eléctrico Y Abono Hidrdulico 1 22 |5464010704-1/ Proteccion del Chassi lateral 1 1
*215404011178-9| Chassi (Funcional) Izquierdo 5500 Motor Eléctrico Y Abono Hidraulico 1 23 16020317445-7/| Tornillo Cab.Francesa M10 X 1,50 X 25mm (I8.8 Rt 414 41644 4/6
*215404011076-6, Chassi (Funcional) Izquierdo 6500 Motor Eléctrico Y Abono Hidraulico 1 23 16020317445-7| Tornillo Cab.Francesa M10 X 1,50 X 25mm (I8.8 Rt 6 6 8
*2 15404011136-3| Chassi (Funcional) Izquierdo 7500 Motor Eléctrico Y Abono Hidrdulico 1 23 6020317445-7| Tornillo Cab.Francesa M10 X 1,50 X 25mm (I8.8 Rt 2022
*2 15404011140-1/ Chassi (Funcional) Izquierdo 7500 Motor Eléctrico Y Abono Hidrdulico 1 24 15530018302-5| Soporte de proteccion 212213121223
*315404011059-6| Chassi (Funcional) Central 4500 A 6500 Motor Eléctrico/Abono Hidraulico 1 25 15024010075-1| Arandela Lisa De 10,3 X @25 X 2,00mm 414 46 44 4|6
*315404011128-2| Chassi (Funcional) Central 4500 A 6500 Motor Eléctrico/Abono Hidréulico 11 || 25/5024010075-1| Arandela Lisa De #10,3 X @25 X 2,00mm 6 6 8
*415208013177-1, Dep.compl. de abono derecho Motor Hidr. Caja Plastica Hidr. 5500 (Cond Fertisy) 1 25 15024010075-1| Arandela Lisa De #10,3 X @25 X 2,00mm 20212
*415208013104-6 Depdsito compl.de abono derecho Caja Plastico Motor Hidr.6500 (Cond Fertisy) 1 2515024010075-1| Arandela Lisa De #10,3 X @25 X 2,00mm 41414
*415208013119-4 Dep.compl.de abono derecho Speed Box Plastic Box 7500 Air(Cond Fertisy) 1 2515024010075-1| Arandela Lisa De #10,3 X #25 X 2,00mm 4141414
*415208013121-6 Dep. compl. de abono derecho Speed Box Plastic Box 8500 Air(Cond Fertisy) 1 26 16020251975-2| Mpecu (0452C3301R) 3134
*515208013178-0, Dep. compl. de abono izquierdo Motor Hidr. Caja Pléstica Hidr. 5500 (Cond Fertisy) 1 27 16020317442-2| Tuerca Sext. Autoblogueo (/Nylon Baixa M6 X 1,00 Ma (18 Ch.10mm Alt.6,00mm 24124132
*515208013105-4/ Dep. compl. de abono izquierdo Motor Hidr. Caja Pléstica Hidr. 6500 (Cond Fertisy) 1 28 15530018308-4/ Soporte de Fijacion de los médulos 3134
*515208013120-8| Dep.compl. de abono Izquierdo Speed Box Plastic Box 7500 Air(Cond Fertisy) 1 29 16020010394-0 Arandela De Presion M10 Media 668
*515208013122-4| Dep. compl.de abono Izquierdo Speed Box Plastic Box 8500 Air(Cond Fertisy) 1 29 6020010394-0 Arandela De Presion M10 Media 2122
*6 15208012682-4| Deposito De Abono Central Compl. SP TOPOGRAFIC Speed Box Caja Plastica 1 29 160200103940/ Arandela De Presién M10 Media 12112112
*6|5208012702-2| Deposito De Abono Central Compl. SP TOPOGRAFIC Speed Box Caja Plastica 111 306020310822-5 Tuerca Sextavada M10 X 1,50 Ma CI8 Ch.17mm Alt.8,00mm 66|38
*7 15208013025-2| Dep. derecho de semillas Caja de plastico completa Aire 4500 (3er depdsito) 1 30|6020310822-5| Tuerca Sextavada M10 X 1,50 Ma CI8 Ch.17mm Alt.8,00mm 20212
*7 15208012962-9| Dep. derecho de semillas Caja de plastico completa Aire 6500 (3er depdsito) 111 30/6020310822-5| Tuerca Sextavada M10 X 1,50 Ma CI8 Ch.17mm Alt.8,00mm 12112112
*7 15208013049-0| Dep. derecho de semillas Caja de plastico compl. Aire 8500 (3er depdsito) 1 3116020310027-5| Tornillo Cab.Sextavada M6 X 1,00 X 25mm (I8.8 Rt 12112/16
*815208013026-0 Dep. izquierdo de semillas Caja de plastico compl. Aire 5500 (3er depdsito) 1 3216020310291-0/ Tornillo Cab.Sextavada M6 X 1,00 X 15mm CI8.8 Rt 12112116
*815208013050-3| Dep. izquierdo de semillas Caja de plastico compl. Aire 8500 (3er depdsito) 1 3316020317588-7| Etapa de potencia (0452C3301S) 3134
*815208012963-7| Dep. izquierdo de semillas Caja de plastico compl. Aire 6500 (3er depdsito) 1(1 3416020317516-0 Tornillo Allen C/C M4 X 0,70 X 20mm Ma C112.9 Rt(Fosfatizado) 41414
*9 15208012964-5| Dep.Central de Semillas Caja Plastica Completa Air 4500 A 6500 (3er deposito) 1 3516020095912-7| Ecu Abono (0452C330Et) 1011
*915208013043-0, Dep.Central de Semillas Caja Plastica Compl. Air 7500 A 9500 (3er deposito) 11| 365080012142-3| Buje De #3/8"X 4,75 X 8mm 41414
*10/5530017419-0| Soporte Izquierdo de la Rueda (/Engranaje (2019) 1/2 1 37 16020310914-0, Tuerca Sext. Autotrabante (/Nylon Baja M4 X 0,7 Ma (I8 Ch.7mm Alt.5,00mm 41414
*11/5530017418-2| Soporte Derecho de la Rueda C/Engranaje (2019) 1 1(2 3815530018307-6, Soporte Fijacion Médulo Abono 11101
*12/5530017421-2| Soporte Auxiliar Izquierdo De La Rueda Completo Sin Engranaje 212 1111 1] 1//39/6020310757-1| Tuerca Sextavada Autotrabante C/Nylon M5 X 0,8 Ma CI8 Ch.8mm Alt.5,00mm 2121212
*13/5530017420-4| Soporte Auxiliar Derecho De La Rueda Completo Sin Engranaje 111 20211 1/|40/5024010011-5| Arandela Lisa De @5,5X @15 X0,9Tmm 21222
14 |5464010680-0 Proteccion del Chassi lateral completo 1 1 41 5136010047-6| Placa Del Sensor de juego de ruedas 11711
14 15464010761-0 Proteccion del Chassi lateral completo 1770 mm 1 1 42 16020059408-0| Interruptor de limite: actuador de rodillo ajustable (Tze41) ¢/conector Deutsch Dt06-35 Cpl 11111
14 5464010701-7| Proteccion del Chassi lateral completo (7500) 1 1 43 16020317403-1| Tornillo Cab.Sextavada M16 X 2,00 X 120mm CI8.8 Rp 2021212
14 |5464010703-3 Proteccion del Chassi lateral completo (8500) 1 1 4416020317440-6/ Tornillo Cab.Francesa M10 X 1,50 X 75mm CI8.8 Rp 202 22
15 15530018313-0 Soporte con sensor completo T[1111 45 15080012146-6| Buje De #13 X @19 X 37mm 2121212
16 5530018306-8| Soporte de fijacion de médulo completo 3 3|4 46/6020310210-3| Tornillo Cab.Sextavada M12 X 1,75 X 60mm (I8.8 Rt 4144
17 15530018305-0| Soporte de fijacion de médulo completo 111 |47|6010602878-0| Abrazadera P/Tubo 70mm 21212
1815530018309-2| Soporte con unidad de potencia completa 1111 |48|6020310847-0| Tuerca Sext.Autoblogueo (/Nylon M12X 1,75 Ma (I8 Ch.19mm Alt.12,00mm 41414
19 16020310437-8 Tornillo Cab.Sextavada M10 X 1,50 X 35mm (I8.8 Rt 4| 4| 41 49 5530018310-6| Soporte del Power Box 21212
20 16020317435-0| Tuerca Sext. Autobloqueo C/Nylon M10X 1,50 Ma CI8 Ch.17mm Alt.10,00mm 66|68 44 4164 4 4] 506020059404-8| Cojin 2mm Capacidad de Carga 150Kg @50mm Rosca M10 X 1.5mm 6 6 6
2115196010310-0, Pasamano Central Completo De 1980mm 1 5115024010013-1| Arandela Lisa De #10,6 X #44 X 3,00mm 10/10/10
2115196010314-2| Pasamano Central Completo De 2180mm 111 115216020410490-8! Unidad de poder Distribucion de energia (0452D33004) 11111

SPTGB08421A n



>> BALDAN Catalogo de Partes

o Chasi Central

SPTGB08421A



Catalogo de Partes

>> BALDAN

« Tabla Chasi Central
g g gl 8
3 K S =S
=< 8o =553
g | (Codigo Descripcion del producto '§ CSE2 | e (digo Descripcion del producto '§ SEeE
= Flgage 28|~ sl2gs 2¢8
S8 S8 S8 S8

I g
& & & &

1 | 5404010703-0 | Chasis Central TOPOGRAFIC 4500 Hasta 6500 1 36 | 6020310291-0 | Tornillo Cab.Sextavada M6 X 1,00 X 15mm (I8.8 Rt 2

1 |5404010710-2 | Chasis Central TOPOGRAFIC 7500 Hasta 9500 1 37 15538010572-0 | Tapa De La Caja De Ferramentas 1

2 | 54400110541 | Plataforma Central Sp Topografic 5500 1 38 1 6020310882-9 | Tornillo Cab.Sextavada Inox 5/16" X 3/4" 18F Unc2A Rt 2

2 | 5440010989-6 | Plataforma Central SP TOPOGRAFIC 1 39 16020010922-0 | Correa De Nylon Pmc 594 - 132X 32 mm 1

3 16020312519-7 | Tornillo Cab.Sextavada 3/8" X 2.3/4" 16F Unc1A Gr5 Rp 4 40 | 6020030001-0 | Boton De Apriete Macho "Termoplastico” R.1/4" Unc X 15mm 1

4 16020010394-0 | Arandela De Presion M10 Media 1 12 41 1 6020010434-2 | Arandela De Presion Inox 5/16" Media 2

5 16020015973-2 | Abrazadera de Chapa 6 42 16020310767-9 | Tuerca Sextavada De Latao 5/16" 18F Unc Ch.1/2" Alt.6,50mm 2

6 | 6020010723-6 | Abrazadera 10 43 16020055928-5 | Corote Resfriar 26 Litros(Cod.700147) 1

7 16020390293-2 | Traba C/Argola @5,75 X 40mm 8 44 | 6020317435-0 | Tuerca Sextavada Autobloqueo C/Nylon M10 X 1,50 Ma CI8 Ch.17mm Alt.10,00mm 10

8 | 5530015825-0 | Soporte de Fijacion de los Chasis 8 45 16020311206-0 | Tornillo Cab.Francesa M10 X 1,50 X 40mm (I8.8 Rt 2

9 16020130104-4 | Grasero 1/4" 4 46 | 5136015532-7 | Chapa De Fijacién Tratada 1

10 | 5530015802-0 | Soporte Del Eje De Articulacion 4 47 1 5530015780-6 | Soporte Del Deposito De Agua 1

11 | 5080011483-4 | Buje De Articulacion 4 48 | 5530011620-4 | Soporte De Apoyo De 818mm 1

12 16020310229-4 | Tornillo Cab.Sextavada M12 X 1,75 X 120mm CI8.8 Rp 2 49 16020311098-0 | Tornillo Cab.Sextavada 3/4" X 3.1/2" 10F Unc1A Gr5 Rp 2

13 |5080011384-6 | Buje De Guia 4 50 | 6010600770-8 | Abrazadera 1

14 1 6020310847-0 | Tuerca Sextavada Autoblogueo C/Nylon M12 X 1,75 Ma CI8 Ch.19mm Alt.12,00mm 2 51 16020010414-8 | Arandela De Presion 3/4" Media Industrial 2

15 1 5232011711-9 | Eje @66 X 1004mm 2 52 16020310770-9 | Tuerca Sextavada 3/4" 10F Unc Gr5 Ch.1.7/32" Alt.18,50mm 2

16 | 6020010124-6 | Arandela De Presién M16 Media 16 53 16010601107-1 | Soporte De Fijacion De Apoyo 1

17 16020317481-3 | Tornillo Cab.Sextavada M16 X 1,50 X 40mm (I8.8 Rt 16 54 15432020032-9 | Perno "L" @3/4" X 94mm Con Inclinacion 40G 1

18 |5092010540-5 | Caja De Ferramenta Completa 1 55 |6020390308-4 | Traba Nma - Tipo "R" De 4,5 X 80mm (455) 1

19 | 5530030120-6 | Soporte De Apoyo Completo 2 56 |5136010034-4 | Placa de plataforma Motor Eléctrico Sp Topogréfica Central 1

20 | 5432010599-7 | Perno De 330,53 X 159mm Completo 2 56 |5136015597-1 | Chapa Da Plataforma Central SP TOPOGRAFIC 1

21 |6020312505-7 | Tuerca Sextavada Autobloqueo C(/Nylon M25 X 1,50 Ma (I8 Ch.38mm Alt.28,00mm 2 57 | 55300157784 | Soporte De La Plataforma Izquierda 1

22 | 5208012677-8 | Deposito De Agua Completo 1 58 |5530015777-6 | Soporte De La Plataforma Derecho 1

23 1 5232011699-6 | Eje Central - SP TOPOGRAFIC 5500 1 59 |5440010986-1 | Plataforma Articulada 2

23 | 5232011726-7 | Eje Central - SP TOPOGRAFIC 7500 1 60 | 6020317544-5 | Tornillo Cab.Francesa M10 X 1,50 X 30mm (I8.8 Rt 4

24 16020130110-9 | Grasero 1/8" 1 61 | 5024010059-0 | Arandela Lisa De 316,5 X 29 X 1,21mm 4

25 16020317443-0 | Tuerca Sextavada Autobloqueo C(/Nylon M16 X 2,00 Ma (I8 Ch.24mm Alt.16,00mm 6 62 | 5080011479-6 | Buje De #10,2 X @5/8" X 8mm(Zincado) 4

26 | 5146090031-3 | Cinta Menor De Fijacién Del Eje 3 63 | 6020310452-1 | Tornillo Cab.Sextavada M10 X 1,50 X 25mm (I8.8 Rt 4

27 16020311270-2 | Tornillo Cab.Sextavada M16 X 2,00 X 45mm (C18.8 Rt 6 64 | 6020310822-5 | Tuerca Sextavada M10 X 1,50 Ma (I8 Ch.17mm Alt.8,00mm 4

28 | 6020050116-3 | Contraperno 1/4" X 2" 3 65 | 6020310980-9 | Tornillo Cab.Sextavada M10 X 1,50 X 40mm (I8.8 Rt 4

29 |5432010032-4 | Perno Liso De @1.1/4" X 95mm 1 66 | 5024010423-4 | Arandela Lisa De @5,5X @12,7 X 1,21mm 4

30 | 6020055731-2 | Cilindro Hidraulico Derecho "D.A" @1.5/8" X @4" X 170mm(Curso) X 460mm(Cerrado) 1 67 |5136015573-4 | Chapa Uhmw De 180 X 60 X T0mm 1

31 | 5432010236-0 | Perno Cabeza Francésa 30,53 X 190mm 1 68 | 5136015572-6 | Chapa Da Plataforma Articulada 1

32 15092010541-3 | Caja De Ferramenta 1 69 | 6020350487-2 | Rebite "Pop" 3/16" X 5/8" (Aluminio) 4

33 15024010075-1 | Arandela Lisa De 10,3 X @25 X 2,00mm 14

34 16020310299-5 | Tornillo Cab.Sextavada M10 X 1,50 X 15mm (8.8 Rt 4

35 16020317442-2 | Tuerca Sextavada Autoblogqueo C/Nylon Baixa M6 X 1,00 Ma CI8 Ch.10mm Alt.6,00mm 2

SPTGB08421A n



>> BALDAN Catalogo de Partes

o Chasis Derecho

B 79 X 3 69
- . .
Y 71

? II B
B 72\:;_;?&“. \.‘mﬁ?@ I|
° N \%@Q F e

70 63

74

*Item 15 - Ver pagina 13

SPTGB08421A “



Catalogo de Partes

« Tabla Chasis Derecho

>> BALDAN

o o -] o o o o -]
< < < < < < < <
£ S 8o 2o 28o| g HEEIR R IR AR =
&| (Codigo Descripcion del producto S AR EARNER AR & Codigo Descripcion del producto S AaREARNERAEAR
= Llgwn g g ge|= Llgwn|geelgNg®
-] o< -] -] -] i~ o -]
S S S S S S S S
1 |5530016151-0 | Soporte De La Rueda Reguladora De Profundidade Completa 1 30 |5136015717-6 | Chapa de la Plataforma Lateral 6500 1
2 1 6020050116-3 | Contraperno 1/4" X 2" 3 30 |5136015590-4 | Chapa de la Plataforma Lateral 7500 1
3 |5432010236-0 | Perno Cabeza Francésa #30,53 X 190mm 1 30 | 5136015748-6 | Chapa de la Plataforma Lateral 8500 1
4 16020130108-7 | Grasero 1/8" 3 32 1 6020317544-5 | Tornillo Cab.Francesa M10 X 1,50 X 30mm CI8.8 Rt 10 10 12 12
5 |1 6020055731-2 | Cilindro Hidraulico Derecho "D.A" @1.5/8" X @4" X 170mm(Curso) X 460mm(Cerrado) | 1 33 | 5530015777-6 | Soporte De La Plataforma Derecho 1
6 | 5432010032-4 | Perno Liso De @1.1/4" X 95mm 1 34 16020310980-9 | Tornillo Cab.Sextavada M10 X 1,50 X 40mm (I8.8 Rt 2 2 4 4
7 16020311270-2 | Tornillo Cab.Sextavada M16 X 2,00 X 45mm (I8.8 Rt 6 35 16020310822-5 | Tuerca Sextavada M10 X 1,50 Ma CI8 Ch.17mm Alt.8,00mm 8 8 10 10
8 |5146090031-3 | Cinta Menor De Fijacién Del Eje 3 36 |5530015809-8 | Soporte de la Plataforma Derecha 1 1
9 16020317443-0 | Tuerca Sextavada Autoblogueo (/Nylon M16 X 2,00 Ma (I8 Ch.24mm Alt.16,00mm 10 37 |5136015530-0 | Chapa De 54 X30 X 4,75mm 1
10 |5232011697-0 | Eje Lateral Derecho - SP TOPOGRAFIC 5500 1 38 15530015775-0 | Soporte de la Plataforma 1
10 | 5232011810-7 | Eje Lateral Derecho - SP TOPOGRAFIC 6500 1 39 |5440010982-9 | Plataforma Auxiliar 1
10 |5232011724-0 | Eje Lateral Derecho - SP TOPOGRAFIC 7500 1 40 | 6020310900-0 | Tornillo Cab.Sextavada M10 X 1,50 X 45mm (I8.8 Rt 1
10 | 5232011835-2 | Eje Lateral Derecho - SP TOPOGRAFIC 8500 1 41 |1 6020250233-7 | Resorte Helicoidal #16,8 X 20X 34mm 1
11 1 5259010041-2 | Escalera Derecha Completa SP TOPOGRAFIC 1 42 15024010162-6 | Arandela Lisa De @13 X 326 X 2,00mm 1
12 | 6020317435-0 | Tuerca Sextavada Autobloqueo (/Nylon M10X 1,50 Ma (I8 Ch.17mm Alt.10,00mm 9 9 11 1 43 | 5558010450-8 | Traba De La Plataforma 1
13 | 5196010321-5 | Pasamano Derecho Completo De 1869mm 1 44 | 6020050099-0 | Contraperno 1/8" X 3/4" 1
13 | 5196010318-5 | Pasamano Derecho Completo De 2249mm 1 45 15530016271-0 | Soporte de Apoyo 1
13 15196010312-6 | Pasamano Derecho Completo 2649mm 1 46 | 6020390308-4 | Traba Nma - Tipo "R" De @4,5 X 80mm (455) 2
13 | 5196013270-3 | Pasamano Derecho Completo De 2949mm 1 47 |5432020032-9 | Perno "L" @3/4" X 94mm Con Inclinacion 40G 1
14 | 5440010984-5 | Plataforma Lateral Derecho SP TOPOGRAFIC 5500 1 48 | 5498010250-8 | Rueda Regulacion De Profundidad Completa 1
14 | 5440010995-0 | Plataforma Lateral Derecho SP TOPOGRAFIC 6500 1 49 1 5530016142-0 | Soporte de la Rueda de Apoyo 1
14 | 5440010988-8 | Plataforma Lateral Derecho SP TOPOGRAFIC 7500 1 50 | 6020317420-1 | Tornillo Cab.Sextavada M16 X 2,00 X 90mm CI8.8 Rp 2
14 | 5440010999-3 | Plataforma Lateral Derecho SP TOPOGRAFIC 8500 1 51 16010601965-0 | Abrazadera De Fijacion 1
*15] 5530018124-3 | Soporte Izquierdo Con Motor Del Abono 1 1 52 |5136017392-9 | Chapa de Fijacién 1
*15] 5530018683-0 | Soporte Izquierdo Con Motor Del Abono 1 1 53 16020310152-2 | Tornillo Cab.Sextavada M12 X 1,75 X 40mm CI8.8 Rp 4
16 |1 6020390293-2 | Traba C/Argola @5,75 X 40mm 1 54 |6020317437-6 | Tornillo Cab.Sextavada M12 X 1,75 X 65mm CI8.8 Rp 4
17 | 5008010233-7 | Palanca De Regulaje Da Presion Resorte 1 55 | 6010602878-0 | Abrazadera P/Tubo 70mm 2
18 | 5404010701-3 | Chasis Lateral Derecho SP TOPOGRAFIC 5500 1 56 |6020310847-0 | Tuerca Sextavada Autoblogueo (/Nylon M12X 1,75 Ma (18 Ch.19mm Alt.12,00mm 8
18 | 5404010760-9 | Chasis Lateral Derecho SP TOPOGRAFIC 6500 1 56 | 6020310847-0 | Tuerca Sextavada Autobloqueo (/Nylon M12X 1,75 Ma (18 Ch.19mm Alt.12,00mm 2
18 | 5404010708-0 | Chasis Lateral Derecho SP TOPOGRAFIC 7500 1 57 16020310868-3 | Perno #3/4”X 145mm 1
18 | 5404010821-4 | Chasis Lateral Derecho SP TOPOGRAFIC 8500 1 58 |5530016141-2 | Soporte de Fijacién de la Rueda de Apoyo 1
19 16020312519-7 | Tornillo Cab.Sextavada 3/8" X 2.3/4" 16F Unc1A Gr5 Rp 1 66 | 6020015902-3 | Llanta Aba - 2895 2
20 | 6020010394-0 | Arandela De Presion M10 Media 2 3 67 | 6020350946-7 | Rueda De Caucho Macica 1
20 | 5024010075-1 | Arandela Lisa De 10,3 X @25 X 2,00mm 10 10 17 17 68 | 6020310814-4 | Tuerca Sextavada Autoblogueo C/Nylon 1" 14F Uns Gr5 Ch.1.1/2" Alt.20,00mm 2
20 | 6020010394-0 | Arandela De Presion M10 Media 8 8 10 10 69 | 5096010009-0 | Tapa De La Maza 2
21 16020015973-2 | Abrazadera de Chapa 2 3 70 | 5080010144-9 | Buje De Apoyo 2
22 1 6020010723-6 | Abrazadera 3 4 4 4 71 |1 6020350201-2 | Retenedor 340,00 X 362,00 X 12,00mm 2
23 1 6020311034-3 | Tornillo Cab.Sextavada 3/8" X 1.3/4" 16F Unc1A Gr2 Rp 1 2 2 2 72 1 6020350007-9 | Rodamiento 6206(Skf-Nsk-Timken) 4
24 1 6020310837-3 | Tuerca Sextavada Autoblogueo C/Nylon M20 X 2,50 Ma (18 Ch.30mm Alt.18,70mm 8 73 | 5232011964-2 | Eje De La Maza 1
25 | 5024010007-7 | Arandela Lisa De @20,3 X §46,5 X 4,75mm 16 74 15204010495-0 | Maza De La Rueda Limitadora 1
26 | 6020310188-3 | Tornillo Cab.Sextavada M20 X 2,50 X 65mm (18.8 Rp 8 76 | 5196010291-0 | Pasamano Lateral Derecho 1
27 | 5530015765-2 | Soporte De Articulacion Derecho 1 1 77 15136013936-4 | Chapa De Fijacién de la Escada 1
27 | 5530015807-1  Soporte De Articulacion Derecho 1 1 78 | 6020311202-8 | Tornillo Cab.Francesa M12 X 1,75 X 30mm (I8.8 Rt 2
28 | 6020310437-8 | Tornillo Cab.Sextavada M10 X 1,50 X 35mm (I8.8 Rt 4 79 | 5080010465-0 | Buje De Articulacion De 19mm 2
29 1 6020130110-9 | Grasero 1/8" 1 80 | 6020312401-8 | Tornillo Cab.Sextavada M16 X 2,00 X 55mm (18.8 Rp 2
30 | 5136015528-9 | Chapa de la Plataforma Lateral 5500 1 81 15259010016-1 | Escalera De 3 Pasos 1

SPTGB08421A n




>> BALDAN Catalogo de Partes

« Chasis Izquierdo

* [tem 21 - Ver pagina 14 47 52 —

SPTGB08421A n



Catalogo de Partes >> BALDAN

« Tabla Chasis Izquierdo

o (=9 | >=9|> 0 o (=9 | =9 |>9
. s E5 585 3% . s S5 585 8%
§ Cadigo Descripcion del producto 3| = FIZEEIRE2E § Codigo Descripcion del producto S| = E 222222
B “l2ezesg e " “lEg e 58 &8
BRI AR RIARE 5SS 88 88
=SS =2\ =2 =2 =2 252222
1 15530016151-0 | Soporte De La Rueda Reguladora De Profundidade Completa 1 35 15136017392-9 | Chapa de Fijacién 1
2 | 6020010723-6 | Abrazadera 3 4 4 4 36 | 6020310152-2 | Tornillo Cab.Sextavada M12 X 1,75 X 40mm (I8.8 Rp 4
3 16020015973-2 | Abrazadera de Chapa 2 3 37 16010602878-0 | Abrazadera P/Tubo 70mm 2
4 16020010394-0 | Arandela De Presién M10 Media 10 1 10 10 38 160203174376 | Tornillo Cab.Sextavada M12 X 1,75 X 65mm (8.8 Rp 4
5 16020311034-3 | Tornillo Cab.Sextavada 3/8" X 1.3/4" 16F Unc1A Gr2 Rp 1 2 2 2 39 |6020310868-3 | Perno #3/4”X 145mm 1
6 |6020312519-7 | Tornillo Cab.Sextavada 3/8" X 2.3/4" 16F Unc1A Gr5 Rp 1 40 1 5530016141-2 | Soporte de Fijacion de la Rueda de Apoyo 1
7 |5024010007-7 | Arandela Lisa De £20,3 X @46,5 X 4,75mm 16 41 1 6020310847-0 | Tuerca Sext.Autobloqueo (/Nylon M12 X 1,75 Ma (I8 Ch.19mm Alt.12,00mm | 8
8 16020310837-3 | Tuerca Sextavada Autoblogueo C/Nylon M20 X 2,50 Ma (I8 Ch.30mm Alt.18,70mm | 8 42 16020310759-8 | Tuerca Sext. Autobloqueo C/Nylon 5/8" 11F Unc Gr5 Ch.15/16" Alt.19,50mm 6
9 |5530015766-0 | Soporte De Articulacion Izquierdo 1 1 43 | 5558010479-6 | Traba de la Rueda 2
9 | 5530015817-9 | Soporte De Articulacion |zquierdo 1 1 44 16020310840-3 | Tuerca Sext. Autobloqueo C/Nylon 3/8" 16F Unc Gr5 Ch.9/16" Alt.12,00mm | 6
10 1 6020310188-3 | Tornillo Cab.Sextavada M20 X 2,50 X 65mm (18.8 Rp 8 45 1 5498010249-4 | Rueda Regulacion De Profundidad 1
11 | 5404010702-1 | Chasis Lateral Izquierdo SP TOPOGRAFIC 5500 1 46 | 5204010496-8 | Maza Completo De La Rueda 1
11 | 5404010763-3 | Chasis Lateral Izquierdo SP TOPOGRAFIC 6500 1 47 1 6020317546-1 | Tornillo Cab.Sextavada 3/8" X 1.3/4" 16F Unc1A Gr8 Rp(Fosfatizado) 6
11 | 5404010709-9 | Chasis Lateral Izquierdo SP TOPOGRAFIC 7500 1 48 16020310180-8 | Tornillo Cab.Sextavada 5/8" X 2" 11F Unc1A Gr5 Rp 6
11 | 5404010824-9 | Chasis Lateral Izquierdo SP TOPOGRAFIC 8500 1 49 1 6020015902-3 | Llanta Aba - 2895 2
12 16020317443-0 | Tuerca Sextavada Autoblogueo C/Nylon M16 X 2,00 Ma (18 Ch.24mm Alt.16,00mm | 10 50 | 6020350946-7 | Rueda De Caucho Macica 1
13 | 5232011698-8 | Eje Lateral Izquierdo - SP TOPOGRAFIC 5500 1 51 16020310814-4 | Tuerca Sext. Autobloqueo C/Nylon 1" 14F Uns Gr5 Ch.1.1/2" Alt.20,00mm | 2
13 15232011811-5 | Eje Lateral Izquierdo - SP TOPOGRAFIC 6500 1 52 15096010009-0 | Tapa De La Maza 2
13 | 5232011725-9 | Eje Lateral Izquierdo - SP TOPOGRAFIC 7500 1 53 |5080010144-9 | Buje De Apoyo 2
13 | 5232011836-0 | Eje Lateral Izquierdo - SP TOPOGRAFIC 8500 1 54 16020350201-2 | Retenedor #40,00 X 362,00 X 12,00mm 2
14 | 5146090031-3 | Cinta Menor De Fijacion Del Eje 3 55 1 6020350007-9 | Rodamiento 6206(Skf-Nsk-Timken) 4
15 1 6020311270-2 | Tornillo Cab.Sextavada M16 X 2,00 X 45mm (I8.8 Rt 6 56 | 5204010495-0 | Maza De La Rueda Limitadora 1
16 | 5432010032-4 | Perno Liso De #1.1/4" X 95mm 1 58 |5232011964-2 | Eje De La Maza 1
17 | 6020050116-3 | Contraperno 1/4" X 2" 3 59 15136015528-9 | Chapa de la Plataforma Lateral 5500 1
18 | 6020055732-0 | Cilindro Hidr. Izquierdo "D.A" @1.5/8" X @4" X 170mm(Curso) X 460mm(Cerrado) | 1 59 | 5136015717-6 | Chapa de la Plataforma Lateral 6500 1
19 | 5432010236-0 | Perno Cabeza Francésa 30,53 X 190mm 1 59 | 5136015590-4 | Chapa de la Plataforma Lateral 7500 1
20 | 6020130108-7 | Grasero 1/8" 3 59 |5136015748-6 | Chapa de la Plataforma Lateral 8500 1
*21/ 5530018123-5 | Soporte Derecho Con Motor Del Abono 1 1 60 | 6020317544-5 | Tornillo Cab.Francesa M10 X 1,50 X 30mm CI8.8 Rt 10 10 12 12
*21] 5530018684-9 | Soporte Derecho Con Motor Del Abono 1 1 61 | 5440010982-9 | Plataforma Auxiliar 1
22 | 5440010985-3 | Plataforma Lateral Izquierda SP TOPOGRAFIC 5500 1 62 |1 6020310900-0 | Tornillo Cab.Sextavada M10 X 1,50 X 45mm CI8.8 Rt 1
22 | 5440010996-9 | Plataforma Lateral Izquierda SP TOPOGRAFIC 6500 1 63 | 5136015530-0 | Chapa De 54 X 30 X 4,75mm 1
22 | 54400109900 | Plataforma Lateral Izquierda SP TOPOGRAFIC 7500 1 64 | 6020250233-7 | Resorte Helicoidal #16,8 X 020 X 34mm 1
22 | 5440011000-2 | Plataforma Lateral Izquierda SP TOPOGRAFIC 8500 1 65 | 5024010162-6 | Arandela Lisa De @13 X 326 X 2,00mm 1
23 | 5196010323-1 | Pasamano lIzquierdo Completo De 1869mm 1 66 |6020050099-0 | Contraperno 1/8" X 3/4" 1
23 1 5196010319-3 | Pasamano Izquierdo Completo De 2249mm 1 67 | 5558010450-8 | Traba De La Plataforma 1
23 15196010313-4 | Pasamano Izquierdo Completo 2649mm 1 68 | 5530015775-0 | Soporte de la Plataforma 1
23 15196013271-1 | Pasamano lzquierdo Completo De 2949mm 1 69 | 5024010075-1 | Arandela Lisa De #10,3 X @25 X 2,00mm 10 10 17 17
24 1 6020310437-8 | Tornillo Cab.Sextavada M10 X 1,50 X 35mm (I8.8 Rt 4 70 | 6020310822-5 | Tuerca Sextavada M10 X 1,50 Ma CI8 Ch.17mm Alt.8,00mm 8 8 10 10
25 16020317435-0 | Tuerca Sextavada Autoblogueo C/Nylon M10X 1,50 Ma (I8 Ch.17mm Alt.10,00mm 9 9 11 11 71 16020310980-9 | Tornillo Cab.Sextavada M10 X 1,50 X 40mm (I8.8 Rt 2 2 4 4
26 | 5259010042-0 | Escalera Izquierda Completa SP TOPOGRAFIC 1 72 15530015819-5 | Soporte De La Plataforma |zquierda 1 1
27 16020130110-9 | Grasero 1/8" 1 73 |5530015778-4 | Soporte De La Plataforma Izquierda 1
28 1 5530016271-0 | Soporte de Apoyo 1 74 15196010292-8 | Pasamano Lateral Izquierdo 1
29 | 5432020032-9 | Perno "L" @3/4" X 94mm Con Inclinacion 40G 1 75 | 6020311202-8 | Tornillo Cab.Francesa M12 X 1,75 X 30mm (I8.8 Rt 2
30 | 6020390308-4 | Traba Nma - Tipo "R" De #4,5 X 80mm (455) 2 76 | 5080010465-0 | Buje De Articulacién De 19mm 2
31 | 5530016142-0 | Soporte de la Rueda de Apoyo 1 77 16020312401-8 | Tornillo Cab.Sextavada M16 X 2,00 X 55mm (8.8 Rp 2
32 1 5498010250-8 | Rueda Regulacién De Profundidad Completa 1 78 | 5136013936-4 | Chapa De Fijacion de la Escada 1
33 16020317420-1 | Tornillo Cab.Sextavada M16 X 2,00 X 90mm (I8.8 Rp 2 79 | 6020310847-0 | Tuerca Sext. Autoblogueo C/Nylon M12 X 1,75 Ma (I8 Ch.19mm Alt.12,00mm | 2
34 16010601965-0 | Abrazadera De Fijacion 1 80 15259010016-1 | Escalera De 3 Pasos 1

SPTGB08421A n



>> BALDAN Catalogo de Partes

« Soporte Izquierdo Con Motor Del Abono

Item

Codigo Descripcion del producto

Todos
Soporte lzquierdo
C/Motor del Abono

5500y 6500
Soporte Izquierdo
(/Motor del Abono

7500y 8500

5106010204-3 | Tapa de Proteccién Derecha

5024010423-4 | Arandela Lisa De @5,5X@12,7 X 1,21mm

6020317449-0 | Tuerca Sextavada Autobloqueo C/Nylon Baixa M8 X 1,25 Ma (I8 Ch.13mm Alt.8,00mm
6020317403-1 | Tornillo Cab.Sextavada M16 X 2,00 X 120mm (I8.8 Rp

6020010121-1 | Arandela De Presion M5 Media

6020370414-6 | Sensor de rotacion RPM - 4,5 metros (03001000)

5268010873-0 | Tensor Menor C/Engranaje 17 Dientes (Asa 40) Rosca M12 Completo

5040011033-3 | Barra Espaciador

6020310441-6 | Tornillo Cab.Sextavada M12 X 1,75 X 45mm C18.8 Rt

5372012171-5 | Manguera @3/4”X 6100mm Com 1Tcg E 1Trg (/Enganche Rapido Macho 1
5372012052-2 | Manguera@3/4” X 6000mm C/1Tcg E 1Trg (/Enganche Rapido Macho 1
5372012174-0 | Mang. Hidra.@3/4" (/2Tcg Sae T00R2At - 12 X Fg 90° 1.1/16”Um Jic 37° X 3/4”X 3600mm X 0° 1
5372012055-7 | Mang. Hidra.03/4" (/2Tcg Sae 100R2At - 12 X Fg 90° 1.1/16”Um Jic 37° X 3/4”X 3400mm X 0° 1
6020310847-0 | Tuerca Sextavada Autobloqueo C/Nylon M12 X 1,75 Ma CI8 Ch.19mm Alt.12,00mm
5408010007-0 | Motor orbital Omrx 100 con valvula lateral derecha

14 1 6020310488-2 | Perno Elastico Pesado @6 X 32mm (Seeger Reno 701.162)

15 1 5232011588-4 | Eje Hexagonal 7/8”X 320mm

16 | 6020350878-9 | Rodamiento Sq-014205 Krrb Agujero Sextavado 7/8"

17 |6020250412-7 | Cojinete De Chapa De Acero Repuxada 03.52 Mst

18 16020317457-0 | Tornillo Cab.Francesa M8 X 1,25 X 25mm (C18.8 Rt

19 |5530018122-7 | Soporte Abono Izquierdo

20 | 5136010043-3 | Placa frontal de proteccion

21 |5080012082-6 | Buje De 327 X 38 X 19,2mm

22 |6020050804-4 | Cadena Asa 40 50 Eslabones + Reducion

23 | 5256010521-5 | Engranaje completo de 20/32 dientes

24 15232012485-9 | Eje de Fijacion de @3/4”X 128mm

25 15412010136-9 | Niple De R.1/4" Bsp X M12 X 1,5 X 35mm - Hexagonal 5/8"

26 | 6020251971-0 | Motor Orbital Omrx 100 P/Vélvula (Danfoss Ed073632)

27 |5256010524-0 | Engranaje De 12 Dientes @25mm Completa

28 |5024010838-8 | Arandela Lisa @8,5 X @36 X 4,75mm

29 | 6020010004-5 | Arandela De Presion M8 Media

30 |5005010047-0 | Adaptador

31 16020310291-0 | Tornillo Cab.Sextavada M6 X 1,00 X 15mm CI8.8 Rt

32 16020311257-5 | Tuerca Sextavada M6 X 1,00 Ma (I8 Ch.10mm Alt.5,00mm

33 | 5412010203-9 | Niple #1.1/16" Un X @7/8" Unf X 50mm Hexagonal 1.1/4"

34 16020010024-0 | Anillo 0'Ring 2-119 N3006-90Nbr (23,47)

35 15412010199-7 | Niple #1.1/16" Un X @7/8" Unf X 91mm - Hexagonal 1.1/4"

36 | 6020430380-3 | Valvula Proporcional Hfb090924

37 | 5080012045-1 | Buje De Apoyo

38 | 6020010250-1 | Anillo De Retencion E-15 G501-015-01

39 |6020010284-6 | Anillo De Retencion |-35 G502-035-01

40 | 5256010366-2 | Engranaje De 17 Dientes Completa (Asa 40)

41 1 6020350015-0 | Rodamiento 6202 2Rs Ddu

42 15232012479-4 | Eje Fijacion Camilla 84mm W/Rosca M12

43 1 5024010068-9 | Arandela Lisa De @13,3 X #35,5 X 3,00mm

44 15372012172-3 | Mang. Hidrd.03/4” C/1Trg E 1Tcg Sae 100R2At - 12 X Trg 3/4” X 3/4”X 6100mm X 0° 1
44 |5372012053-0 | Mang. Hidrd. @3/4” C/1Trg E 1Tcg Sae T00R2At - 12 X Trg 3/4” 3/4”X 6000mm X 0° 1
45 15412010132-6 | Niple De R.1.1/16" Un X R.1/2" Npt X 48mm Hexagonal 1.1/4"
46 | 6020090404-7 | Enganche Rapido Macho 1/2" 1

SPTGB08421A n

_
[ ) N NN N _—

PN
I3V NoUT A WN =

N N Y NG JE Y N S S S ¥ NG P S O NS R S N |

_




Catalogo de Partes

« Soporte Derecho Con Motor Del Abono

31

SPTGB08421A

>> BALDAN

Item

Codigo

Descripcion del producto

Todos
Soporte Derecho
(/Motor del Abono

5500y 6500
Soporte Derecho
(/Motor del Abono
7500y 8500

ol PSSV NO VA WN =

20

5106010203-5
5024010073-5
6020317449-0
6020317403-1
6020010121-1
6020370414-6
5040011033-3
5232012485-9
5256010521-5
60200508044
5232011588-4
6020310488-2
6020317457-0
6020250412-7
5080012082-6
5136010043-3
5268010873-0
6020350878-9
5530018121-9
6020310847-0
6020310441-6
5372012052-2
5372012171-5
5408010009-7
5024010423-4
5232012479-4
5256010366-2
6020350015-0
6020010284-6
6020010250-1
5024010068-9
5372012053-0
5372012172-3
5412010132-6
6020090404-7
6020251971-0
5080012045-1
5256010524-0
5024010838-8
6020010004-5
5005010047-0
6020310291-0
6020311257-5
6020430380-3
6020010024-0
5412010203-9
5412010199-7
5412010136-9

Tapa de Proteccién Derecha

Arandela Lisa De 8,5 X 320 X 2,00mm

Tuerca Sextavada Autoblogueo C/Nylon Baixa M8 X 1,25 Ma CI8 Ch.13mm Alt.8,00mm
Tornillo Cab.Sextavada M16 X 2,00 X 120mm CI8.8 Rp

Arandela De Presion M5 Media

Sensor de rotacion RPM - 4,5 metros (03001000)

Barra Espaciador

Eje de Fijacion de @3/4"X 128mm

Engranaje completo de 20/32 dientes

Cadena Asa 40 50 Eslabones + Reducion

Eje Hexagonal 7/8”X 320mm

Perno Elastico Pesado @6 X 32mm (Seeger Reno 701.162)

Tornillo Cab.Francesa M8 X 1,25 X 25mm (I8.8 Rt

Cojinete De Chapa De Acero Repuxada 03.52 Mst

Buje De @27 X 38 X 19,2mm

Placa frontal de proteccion

Tensor Menor C/Engranaje 17 Dientes (Asa 40) Rosca M12 Completo
Rodamiento Sq-014205 Krrb Agujero Sextavado 7/8"

Soporte Derecho Do Abono

Tuerca Sextavada Autoblogueo (/Nylon M12 X 1,75 Ma CI8 Ch.19mm Alt.12,00mm
Tornillo Cab.Sextavada M12 X 1,75 X 45mm (I8.8 Rt

Manguera@3/4”X 6000mm C/1Tcg E 1Trg (/Enganche Rapido Macho
Manguera @3/4”X 6100mm Com 1Tcg E 1Trg C(/Enganche Rapido Macho
Motor orbital Omrx 100 ¢/valvula

Arandela Lisa De #5,5 X #12,7 X 1,21mm

Eje Fijacion Camilla 84mm W/Rosca M12

Engranaje De 17 Dientes Completa (Asa 40)

Rodamiento 6202 2Rs Ddu

Anillo De Retencion I-35 G502-035-01

Anillo De Retencion E-15 G501-015-01

Arandela Lisa De @13,3 X 35,5 X 3,00mm

Mang. Hidrd. @3/4"C/1Trg E 1Tcg Sae 100R2At - 12 XTrg 3/4”3/4"X 6000mm X 0°
Mang. Hidrd.03/4"(/1Trg E 1Tcg Sae 100R2At - 12 X Trg 3/4” X 3/4”X 6100mm X 0°
Niple De R.1.1/16" Un X R.1/2" Npt X 48mm Hexagonal 1.1/4"

Enganche Rapido Macho 1/2"

Motor Orbital Omrx 100 P/Valvula (Danfoss Ed073632)

Buje De Apoyo

Engranaje De 12 Dientes #25mm Completa

Arandela Lisa #8,5 X @36 X 4,75mm

Arandela De Presion M8 Media

Adaptador

Tornillo Cab.Sextavada M6 X 1,00 X 15mm (I8.8 Rt

Tuerca Sextavada M6 X 1,00 Ma CI8 Ch.10mm Alt.5,00mm

Valvula Proporcional Hfb090924

Anillo O'Ring 2-119 N3006-90Nbr (23,47)

Niple #1.1/16" Un X @7/8" Unf X 50mm Hexagonal 1.1/4"

Niple #1.1/16" Un X @7/8" Unf X 91mm - Hexagonal 1.1/4"

Niple De R.1/4" Bsp X M12 X 1,5 X 35mm - Hexagonal 5/8"

N — 3 e NN, R RAN—_, W —_

S N S P NG N S

S




>> BALDAN Catalogo de Partes

« Deposito De Abono Central

Item

Codigo Descripcion del producto

Todos
Speed Box Caja
Plastica
4500 A 6500
Speed Box Caja
Plastica
7500 A 9500

5208012683-2 | Depésito Plastico Central de Abono 4500 A 6500(Fertisystem) - S/Calcomanias 1
5208012689-1 | Depdsito De Adubo Plastico Central 7500 A 9500(Fertisystem) - S/Calcomanias 1
6020310471-8 | Perno Elastico Pesado @6 X 30mm (Seeger Reno 701.161)
6020310506-4 | Perno Elastico Pesado @6 X 40mm (Seeger Reno 701.164)
6020057963-4 | Cardan De Transmision P/Eje Cuadrado De 5/8"(Adubo)
6020310730-0 | Tuerca Sextavada De Latao M8 X 1,25 Ma Ch.13mm Alt.6,50mm 20 24
6020010434-2 | Arandela De Presion Inox 5/16" Media 20 24
60200511266 | Conjunto Dosador Fertisystem Auto-Lub Ap/2D Ng Me(Fertisystem 11110000) 5 6
6020010431-8 | Arandela Lisa Inox De 8,5 X 318 X 1,8mm 20 24
6020310570-6 | Tornillo Cab.Sextavada Inox M8 X 1,25 X 35mm Ma Rt 20 24
10 |6020250117-9 | Cojinete Auto Compensador F-110934.1
11 16020250412-7 | Cojinete De Chapa De Acero Repuxada 03.52 Mst
12 | 5024010073-5 | Arandela Lisa De @8,5 X 320 X 2,00mm
13 16020317449-0 | Tuerca Sextavada Autobloqueo C/Nylon Baixa M8 X 1,25 Ma (I8 Ch.13mm Alt.8,00mm
14 |5530015806-3 | Soporte Central de la Caja Plastica de Abono 4500 a 6500 1
14 1 5530015813-6 | Soporte Central de la Caja Plastica de Abono 7500 a 9500 1
15 16020317457-0 | Tornillo Cab.Francesa M8 X 1,25 X 25mm (I8.8 Rt
16 |5196010297-9 | Pasamano Derecho Do Deposito Do Abono Completo
17 1 6020310815-2 | Tuerca Sext. De Inox Autoblogqueo C/Nylon Baixa M10 X 1,50 Ma Ch.17mm Alt.9,64mm
18 | 5024010428-5 | Arandela Lisa Inox De @10,50 X @40 X 2,50mm
19 | 6020310171-9 | Tornillo Cab.Sextavada Inox M10 X 1,50 X 30mm Ma Rt
— 20 | 5558010244-0 | Traba De La Caja Plastica Interica 4000 A 7500
21 |16020050900-8 | Caja Plastica Inteirica 4000 C/Tapa(Rojo Ral-3020) 1
21 | 6020050902-4 | Caja Plastica Inteirica 4500/6500 C/Tapa(Rojo Ral-3020) 1
22 | 5196010299-5 | Pasamano Izquierdo Do Deposito Do Abono Completo
23 | 5558010086-3 | Traba Trasera Del Soporte De La Caja 4000 1
23 | 5558010069-3 | Traba Trasera Del Soporte De La Caja 1
16 241 6020310847-0 | Tuerca Sextavada Autobloqueo (/Nylon M12X 1,75 Ma CI8 Ch.19mm Alt.12,00mm
- 25 | 6020010432-6 | Arandela Lisa Inox De @13,3 X @27 X 2,4mm
22 26 | 6020310439-4  Tornillo Cab.Sextavada M12 X 1,75 X 35mm C18.8 Rt
27 1 6020310569-2 | Tornillo Cab.Sextavada Inox M12 X 1,75 X 40mm Ma Rt(S/Tuerca)
28 15232011720-8 | Eje C.5/8" X 900mm Del Abono
28 15232011731-3 | Eje C.5/8" X 807mm Del Abono 1
29 15232011719-4 | Eje C.5/8" X 572mm Derecho Del Abono 1
30 | 5558010085-5 | Traba Delantera Del Soporte De La Caja 4000 1
30 | 5558010068-5 | Traba Delantera Del Soporte De La Caja 1
31 | 5196010298-7 | Pasamano Derecho Do Deposito Do Abono
31 | 5196010300-2 | Pasamano Izquierdo Do Deposito Do Abono
32 |6020317435-0 | Tuerca Sextavada Autobloqueo C/Nylon M10 X 1,50 Ma CI8 Ch.17mm Alt.10,00mm
33 16020317475-9 | Tornillo Cab.Sextavada M10 X 1,50 X 30mm Cl8.8 Rt
34 | 60200107066 | Abrazadera De @44 X @57 X 14.5mm Rosca Sin Fin Acero Al Carbon
35 | 6020090064-5 | Extensao Da Manguera Do Adubo
36 | 6020250339-2 | Resorte De Traba De La Manguera
37 16020250111-0 | Manguera De @38 X 50,8 X 400mm (Manguera 110)
38 | 6020250322-8 | Resorte De Traba De La Manguera
39 | 6020030118-0 | Boquilla Redonda Con Grado Derecha
40 | 6020030119-9 | Boquilla Redonda Con Grau Izquierda
41 16020030144-0 | Boquilla Mayor Del Abono
3 | 42 | 5150010016-1 | Conductor Derecho De Abono Completo

~01 4 3 42 15150010017-0 | Conductor Izquierdo De Abono Completo
42 15150010021-8 | Conductor Recto De Abono Completo

LooNO U WN = =
NN

BB

- N OO 00—

SINNNS

N i G R NS NS

El depésito estd compuesto por todas las piezas enumeradas anteriormente, sin embargo, cuando se vende completo, los articulos 24 a 42 no vienen con él.

SPTGB08421A n



Catalogo de Partes >> BALDAN

« Deposito De Abono Derecho/lzquierdo r

38 )
g s
l II':

29

st
e

36 35 I,-'I II". B

82

ol & 28

24_& I'. \p’,..

25

El depdsito estd compuesto por todas las piezas enumeradas anteriormente, pero cuando se vende completo, los articulos 81y 83 a 98 no se incluiran.

SPTGB08421A m



>> BALDAN

« Tabla Deposito De Abono Derecho/lzquierdo

Catalogo de Partes

OO © @ oo [~ - - - N1 [-BE-2K-)
£ S RIBNIR3NIRNIARNRNR g SRR RRNINIIR
g Codigo Descripcion del producto AR R R R e A RN R R Codigo Descripcion del producto A R R R A Rl
- &l & & &5 EEE T & & & &5 EEE
1 |5530015771-7 | Soporte Derecho De La Caja Plastica De Abono 1 27 16020230100-5 | Lacre P/Contentor De Manual De Instrucao 1011 1
1 15530015888-8 | Soporte Derecho De La Caja Plastica De Abono Con 6 Salidas 1 28 |6020050642-4 | Contentor Para Manual De Instrucciones 110111 1
1 |5530015814-4 | Soporte Derecho De La Caja Plastica De Abono 1 29 |6020050900-8 | Caja Plastica Inteirica 4000 C/Tapa(Rojo Ral-3020) 1 1
1 |5530015779-2 | Soporte Izquierdo De La Caja Plastica De Abono 1 29 | 6020050902-4 | Caja Plastica Inteirica 4500/6500 C/Tapa(Rojo Ral-3020) 1
1 |5530015889-6 | Soporte Izquierdo De La Caja Plastica De Abono Con 6 Salidas 1 29 |6020050904-0 | Caja Plastica Inteirica 5000/7500 C/Tapa(Rojo Ral-3020) 1 1
1 15530015820-9 | Soporte Izquierdo De La Caja Plastica De Abono 1 29 | 6020055973-0 | Caja Plastica Inteirica Completa 4 Saidas C/Tapa(Rojo Ral-3020) 2|2
1 15530015910-8 | Soporte Derecho De La Caja Plastica De Abono 8500 1 30 | 6020051126-6 | Conj. Dosador Fertisystem Auto-Lub Ap/2D Ng Me(Fertisystem 11110000) 5/6[7|5|6|7|8|8
1 15530015911-6 | Soporte Izquierdo De La Caja Plastica De Abono 8500 1 31 |5268010808-0 | Tensor Con Engranaje De 17 Dientes (Asa 40) R.3/4" Completo 1
2 | 5558010086-3 | Traba Trasera Del Soporte De La Caja 4000 1 1 32 | 6020390343-2 | Tapa Derecha Da Caja Plastica Inteirica 4000 1 1
2 |5558010069-3 | Traba Trasera Del Soporte De La Caja 1 1 32 | 6020390443-9 | Tapa Derecha Da Caja Plastica 4500/6500 1 1
2 |5558010088-0 | Traba Trasera Del Soporte De La Caja 5000/7500 1 1 32 | 6020390345-9 | Tapa Derecha Da Caja Plast Inteirica 5000/7500 1 1
2 | 5558010464-8 | Traba Trasera Del Soporte De La Caja Plastica Con 8 Salidas 111 32 | 60203950040 | Tapa Derecha Da Caja Plastica Inteirica 4 Saidas 111
3 |5558010085-5 | Traba Delantera Del Soporte De La Caja 4000 1 1 33 | 6020390344-0 | Tapa Izquierda Da Caja Plastica Inteirica 4000 1 1
3 |5558010068-5 | Traba Delantera Del Soporte De La Caja 1 1 33 16020390442-0 | Tapa lzquierda Da Caja Plastica 4500/6500 1 1
3 |5558010087-1 | Traba Delantera Del Soporte De La Caja 5000/7500 1 1 33 | 6020390346-7 | Tapa |zquierda Da Caja Plast Inteirica 5000/7500 1 1
3 |5558010465-6 | Traba Delantera Del Soporte De La Caja Con 8 Salidas 111 34 16020050109-0 | Contraperno 1/8" X 1.1/2" 616 66|66
4 1 6020310439-4 | Tornillo Cab.Sextavada M12 X 1,75 X 35mm (I8.8 Rt 8 35 |5024010298-3 | Arandela Lisa De @17 X @44 X 4,75mm(Zincada) 6 6 6 6|66 6 6
5 |6020010432-6 | Arandela Lisa Inox De @13,3 X @27 X 2,4mm 24 36 |6020310542-0 | Perno Menor Da Tapa Do Deposito 2021212021233
6 |6020310847-0 | Tuerca Sext. Autoblogueo (/Nylon M12X 1,75 Ma (I8 Ch.19mm Alt.12,00mm | 12 37 16020390126-0 | Tapa Central T 11 [1]1]1
7 16020310171-9 | Tornillo Cab.Sextavada Inox M10 X 1,50 X 30mm Ma Rt 8 8128 8|12 16|16 || 38 | 6020310541-2 | Perno Mayor de laTapa del Depdsito 1111111
8 |5024010428-5 | Arandela Lisa Inox De @10,50 X @40 X 2,50mm 414184, 4/8/8]38 39 |6020390314-9 | Traba de la Caja Plastica de Abono (/Buje T/ 1 1111101
9 16020310815-2 | Tuerca Sext. De Inox Auto.C/Nylon Baixa M10 X 1,50 Ma Ch.17mm Alt.9,64mm 8|8 12, 8|8 1216 16 | 40 |6020311020-3 | Tornillo Cab.Sextavada 5/16" X 1/2" 18F Unc1A Gr2 Rt 4 4 | 4 4
10 | 5558010244-0 | Traba De La Caja Plastica Interica 4000 A 7500 21222 2|2 44/ 40 6020310894-2 Tornillo Cab.Sextavada Inox 5/16" X 1.1/2" 18F Unc2A Rt 4 4
11 16020310570-6 | Tornillo Cab.Sextavada Inox M8 X 1,25 X 35mm Ma Rt 20 2428 20|24 28|32 32|| 41 |6020050901-6 | Caja Plastica Inteirica 4000 S/Tapa(Rojo Ral-3020) 1 1
12 16020010431-8 | Arandela Lisa Inox De #8,5 X #18 X 1,8mm 20 2428 |20 24|28 32|32 41 6020050903-2 Caja Plastica Inteirica 4500/6500 S/Tapa(Rojo Ral-3020) 1 1
13 | 6020310730-0 | Tuerca Sextavada De Latao M8 X 1,25 Ma Ch.13mm Alt.6,50mm 202428 20|24 28 32|32 | 41 | 6020050905-9 | Caja Plastica Inteirica 5000/7500 S/Tapa(Rojo Ral-3020) 1 1
14 | 6020010434-2 | Arandela De Presion Inox 5/16" Media 24|28 3224|2832 32 32| 41 |6020055974-9 | Caja Plastica Inteirica 4 Saidas S/Tapa(Rojo Ral-3020) 101
15 | 6020317457-0 | Tornillo Cab.Francesa M8 X 1,25 X 25mm (I8.8 Rt 2 42 1 6020390342-4 | Tapao Da Caja Plastica De Adubo 1
16 | 5024010073-5 | Arandela Lisa De 8,5 X 320 X 2,00mm 10 43 |1 6020071038-2 | Calcomania Fertisystem Cuerpo/B (Fertisyste M100104003) 3
17 |6020317449-0 | Tuerca Sext.Auto. C(/Nylon Baixa M8 X 1,25 Ma (I8 Ch.13mm Alt.8,00mm | 6 44 | 6020051127-4 | Tapa Boca Ng(Fertisystem 300304006) 1
18 | 6020250117-9 | Cojinete Auto Compensador F-110934.1 1 45 1 6020030302-7 | Boquilla Ng(Fertisystem 200201014) 1
19 | 5256010407-3 | Engranaje De 20 Dientes 1 46 | 6020390067-0 | Tapa Transversal(Fertisystem 200201008) 1
20 | 6020250412-7 | Cojinete De Chapa De Acero Repuxada 03.52 Mst 2 47 | 60200104040 | Arandela De Presion 5/16" Media Industrial 4
21 16020310471-8 | Perno Elastico Pesado @6 X 30mm (Seeger Reno 701.161) 2 48 | 6020350530-5 | Revestimento(Fertisystem 300304002) 1
22 |5232011696-1 Eje C.5/8" X 1578mm Del Abono 1 1 49 | 6020051128-2 | Corpo Principal Ng(Fertisystem 200201013) 1
22 |5232011814-0 | Eje C.5/8" X 1918mm Del Abono 1 1 50 |6020010008-8 | Anillo 0 Ring Fk1-209 3,5 X 17,5-Ref 2209(Fertisystem 100103004) 1
22 |5232011736-4 | Eje C.5/8" X 2281mm Del Abono 1 51 16020010503-9 | Arandela Cuadrada Inox(Fertisystem 200202011) 1
22 |5232011737-2 | Eje C.5/8" X 2187mm 1 52 |6020110095-2 | Feltro (07000023) 1
22 |5232011839-5 | Eixo C.5/8”X 2638mm del Abono 111 53 | 6020310680-0  Presilha 0,70 2
23 1 6020310569-2 | Tornillo Cab.Sextavada Inox M12 X 1,75 X 40mm Ma Rt(S/Tuerca) 4 54 | 6020310295-2 | Tornillo De Fenda Cab.Sextavada M8 X 16mm(Fertisystem 200205002) | 2
24 | 6020312403-4 | Tornillo Cab.Sextavada M6 X 1,00 X 20mm C18.8 Rt 2122 2 55 16020370040-0  Sem-Fim S 2" Derecha (Fertisystem 300305002) 1
25 |5024010161-8 | Arandela Lisa De @7 X @18 X 2,00mm 2122 2 56 | 6020010230-7 | Anillo Traba(Fertisystem 200201007) 1
26 |6020317442-2 | Tuerca Sext. Auto.C/Nylon Baixa M6 X 1,00 Ma (I8 Ch.10mm Alt.6,00mm 21212 2 57 |6020010504-7 | Arandela Limpeza(Fertisystem 200201004) 1
58 16020010041-0| Anillo 0'Ring 2-219 N3009-90Nbr (32,92) 1

SPTGB08421A



Catalogo de Partes

« Tabla Deposito De Abono Derecho/lzquierdo

>> BALDAN

64 | 5024010243-6 | Arandela Lisa De @30 X 339 X 0,91mm

65 | 6020350006-0 | Rodamiento 6006 2Rs Ddu

66 | 6020310604-4 | Protector Cojinete(Fertisystem 200201011)
67 | 6020250417-8 | Cojinete Auto-Lub (07000070)

69 | 6020030074-5 | Buje(Fertisystem 200201010)

70 |6020350320-5 | Retenedor @30 X @52 X 8,00mm Arca 0952 Brg
71 |6020350198-9 | Rodamiento 6006

72 16020310582-0 | Pifion Movido 30(Fertisystem 300302022)

74 | 6020010414-8 | Arandela De Presion 3/4" Media Industrial
75 |5024010142-1 | Arandela Lisa De #20,3 X @46,5 X 3,00mm
76 |5232011563-9 | Eje De Fijacion Del Tensor Rosca 3/4"

77 1 6020350015-0 | Rodamiento 6202 2Rs Ddu

78 |6020010284-6 | Anillo De Retencion I-35 G502-035-01

79 16020010250-1 | Anillo De Retencion E-15 G501-015-01

80 | 5256010366-2 | Engranaje De 17 Dientes Completa (Asa 40)
81 | 6020055115-2 | Cadena Asa 40 58 Eslabones + Reducion
81 |6020055127-6 | Cadena Asa 40 66 Eslabones + Reducion

85 16020390092-1 | Tubo Fijador "Opcional” (Fertisystem 300303005)

88 |6020030119-9 | Boquilla Redonda Con Grau Izquierda
89 | 6020250322-8 | Resorte De Traba De La Manguera

91 | 6020250339-2 | Resorte De Traba De La Manguera
92 |6020090064-5 | Extensao Da Manguera Do Adubo
93 | 6020030144-0 Boquilla Mayor Del Abono

68 | 6020071039-0 | Calcomania Fertisystem Autolub (Fertisyste M100104002)

73 16020310784-9 | Tuerca Sextavada 3/4" 10F Unc Gr5 Ch.1.1/4" Alt.11,00mm

82 | 5208012673-5 | Deposito De Abono Plastico Derecho 5500(Fertisystem)

82 |5208012735-9 | Deposito De Abono Plastico Derecho 6500(Fertisystem)

82 | 5208012693-0  Deposito De Abono Plastico Derecho 7500(Fertisystem)

82 |5208012758-8  Deposito De Abono Plastico Lateral Derecho 8500(Fertisystem)
82 | 5208012676-0  Deposito De Abono Plastico Izquierdo 5500(Fertisystem)

82 |5208012737-5 | Deposito De Abono Plastico Izquierdo 6500(Fertisystem)

82 | 5208012695-6 | Deposito De Abono Plastico Izquierdo 7500(Fertisystem)

82 |5208012760-0 | Deposito De Abono Plastico Lateral Izquierdo 8500(Fertisystem)
83 16020390091-3 | Tubo Bloqueador "Opcional" (Fertisystem 07000012)

84 | 6020390093-0  Tubo Manutencién "Opcional” (Fertisystem 200201026)

86 | 6020370042-6 Sem-Fim S 1" Derecha "Opcional" (Fertisystem 300305001)
87 |6020010706-6 = Abrazadera De @44 X @57 X 14.5mm Rosca Sin Fin Acero Al Carbon

90 |6020250054-7 ' Manguera De @38 X 50,8 X 555mm (Manguera 147)

U R P R P 'S JES S Ny

—__

—_—_

o oo 9o © oo o [— - - N — - R — N — )

w O o oS oo S w O o oo S| oo o
£ . .., Q|| | | ! n wnlwn 13 L e . e S|\ || 1 N imn nlH wn
K Codigo Descripcion del producto A R R el I A R I A - Codigo Descripcion del producto TgTIene =
- T & &8 &&EEEET S8 & &8 EEEE
59 16020090686-4 | Eje Ng(Fertysystem 200201038) 94 16020250111-0 | Manguera De @38 X @50,8 X 400mm (Manguera 110) 1
60 |6020310448-3 | Tornillo Cab.Sextavada M8 X 1,25 X 25mm (18.8 Rt 95 |6020030118-0 | Boquilla Redonda Con Grado Derecha 111111
61 |6020250494-1 | Conjunto Cojineteizacao Auto-Lub(450451002) 96 | 5150010016-1 | Conductor Derecho De Abono Completo
62 | 6020310619-2 | Conjunto Cojineteizacao Interna(450451001) 97 |5150010017-0 | Conductor Izquierdo De Abono Completo 56|67
63 |6020310580-3 | Pifion Acionador(Fertisystem 200201012) 98 |5150010021-8 | Conductor Recto De Abono Completo 2

SPTGB08421A n



>> BALDAN Catalogo de Partes

« Depdasito Central de Semillas 3er Depésito

Item

Codigo Descripcion del producto

Todos
Caja Plastica Completa
Flex Air 4500 A 6500
(3er deposito)
(aja Plastica Completa
Flex Air 7500 A 9500
(3er deposito)

—_

5208012966-1 | Depésito de semillas Caja Plastica Central 4500 a 6500 (3er depésito)
5208013044-9 | Depésito de semillas Caja Plastica Central 7500 a 9500 (3er depdsito)
6020317443-0 | Tuerca Sextavada Autoblogueo C/Nylon M16 X 2,00 Ma CI8 Ch.24mm Alt.16,00mm
6010602655-9 | Abrazadera De 148mm

6020311212-5 | Tornillo Cab.Sextavada M16 X 2,00 X 200mm Cl 10.9 Rp(Fosfatizado)
5530017318-6 | Soporte Mayor 3er depésito

5024010154-5 | Arandela Lisa De @16 X @29 X 3,00mm

6020310730-0 | Tuerca Sextavada De Latao M8 X 1,25 Ma Ch.13mm Alt.6,50mm 20 24
6020010434-2 | Arandela De Presion Inox 5/16" Media 20 24
5538014737-7 | Tapa Del Distribuidor De La Semilla 5 6
10 |5052010050-1 | Bica De La Semilla Mayor 3° Deposito 5 6
11 | 5558010491-5 | Traba Del Deposito De Semilla Completo 4
12 |5530015228-6 | Soporte Delantero Do Berco Da Semilla 1
12 |5530015129-8 | Soporte Delantero Do Berco Da Semilla 1
13 |5530015233-2 | Soporte central de la Caja Plastica 1
13 |5530015231-6 | Soporte central de la Caja Plastica 1
14 1 5530014871-8 | Soporte Do Berco Do Abono Caja Plastica 1
14 155300148084 | Soporte Do Berco Do Abono Caja Plastica 1
15 | 6020310815-2 | Tuerca Sext.De Inox Autobloqueo C/Nylon Baixa M10 X 1,50 Ma Ch.17mm Alt.9,64mm
16 | 5024010428-5 | Arandela Lisa Inox De 310,50 X @40 X 2,50mm 8
17 1 6020310171-9 | Tornillo Cab.Sextavada Inox M10 X 1,50 X 30mm Ma Rt 8
18 | 6020071647-0 | Deposito De Adubo Plastico (/Tapa(4000) 1
18 | 6020071637-2 | Deposito De Adubo Plastico (/Tapa(5000) 1
19 | 6020010431-8 | Arandela Lisa Inox De 38,5 X @18 X 1,8mm 20 24
20 | 6020310570-6 | Tornillo Cab.Sextavada Inox M8 X 1,25 X 35mm Ma Rt 20 24
21 | 6020317435-0 | Tuerca Sextavada Autobloqueo C/Nylon M10 X 1,50 Ma (I8 Ch.17mm Alt.10,00mm
22 | 5024010075-1 | Arandela Lisa De 10,3 X @25 X 2,00mm

23 | 6020317544-5 | Tornillo Cab.Francesa M10 X 1,50 X 30mm (18.8 Rt

VCONAUTE WN = —
AN BN

(==}

o Oo o

SPTGB08421A n



Catalogo de Partes >> BALDAN

« Deposito de Semillas Derecho/lzquierdo 3er Depdsito _ 18 |,

2SE 2288

£ g £E/ 88 &3

& | (Codigo Descripcion del producto S Eg 8 g e

= R
22X 2

&

1 15208013027-9 | Depdsito lateral de semillas Caja de Plstico (3er depdsito) 1

1 |5208012965-3 | Depésito lateral de semillas Caja de Plastico 6500/7500 (3er depésito) 1

1 15208013051-1| Depésito lateral de semillas Caja de Plastico 8500 (3er depdsito) 1

2 | 6020317443-0 | Tuerca Sextavada Autoblogqueo C/Nylon M16 X 2,00 Ma CI8 Ch.24mm Alt.16,00mm 8 8 12

3 16010602655-9 | Abrazadera De 148mm 2 2 3

4 16020311212-5 | Tornillo Cab.Sextavada M16 X 2,00 X 200mm Cl 10.9 Rp(Fosfatizado) 4 4 6

5 |5024010154-5 | Arandela Lisa De 316 X @29 X 3,00mm 4

6 | 5530017318-6 | Soporte Mayor 3er depésito 2 2 3

7 |5530015233-2 | Soporte central de la Caja Plastica 1

7 |5530015231-6 | Soporte central de la Caja Plastica 1

7 155300159124 | Soporte Central De La Caja Plastica Con 8 Salidas 1

8 |5530014871-8 | Soporte Do Berco Do Abono Caja Plastica 1

8 | 5530014808-4 | Soporte Do Berco Do Abono Caja Plastica 1

8 |5530015914-0 | Soporte Do Berco Da Semilla Caja Plastica 1

9 16020310815-2 | Tuerca Sext. De Inox Autobloqueo C/Nylon Baixa M10 X 1,50 Ma Ch.17mm Alt.9,64mm 8 8 16

10 | 5024010428-5 | Arandela Lisa Inox De 310,50 X @40 X 2,50mm 8 8 16

11 {6020310171-9 | Tornillo Cab.Sextavada Inox M10 X 1,50 X 30mm Ma Rt 8 8 16

12 | 6020071647-0 | Deposito De Adubo Plastico (/Tapa(4000) 1

12 1 6020071637-2 | Deposito De Adubo Plastico (/Tapa(5000) 1

12 1 6020071646-1 | Deposito De Adubo Plastico (/Tapa(3000) 2

13 | 6020010431-8 | Arandela Lisa Inox De @8,5 X @18 X 1,8mm 20 24 32

14 | 60203105706 | Tornillo Cab.Sextavada Inox M8 X 1,25 X 35mm Ma Rt 20 24 32

15 |1 6020317435-0 | Tuerca Sextavada Autobloqueo C/Nylon M10 X 1,50 Ma CI8 Ch.17mm Alt.10,00mm 8

16 | 5024010075-1 | Arandela Lisa De @10,3 X @25 X 2,00mm 8

17 16020317544-5 | Tornillo Cab.Francesa M10 X 1,50 X 30mm (18.8 Rt 8

18 | 5538014737-7 | Tapa Del Distribuidor De La Semilla 5 6 8

19 | 5052010050-1 | Bica De La Semilla Mayor 3° Deposito 5 6 8

20 | 6020010004-5 | Arandela De Presion M8 Media 20

20 | 6020010434-2 | Arandela De Presion Inox 5/16" Media 24 32

21 | 6020310730-0 | Tuerca Sextavada De Latao M8 X 1,25 Ma Ch.13mm Alt.6,50mm 20 24 32

22 | 5558010491-5 | Traba Del Deposito De Semilla Completo 4 4 6

23 | 5530015228-6 | Soporte Delantero Do Berco Da Semilla 1

23 | 5530015129-8 | Soporte Delantero Do Berco Da Semilla 1

23 15530015913-2 | Soporte Delantero Do Berco Da Semilla 1

SPTGB08421A m



>> BALDAN Catalogo de Partes

« Soporte Derecha Izquierda del Rueda C/Engranaje

Item

Codigo Descripcion del producto

Todos
Flex Der.
Flex Izq

—_

5530017422-0 | Soporte Derecho de la Rueda (Flex 2019)
5530017423-9 | Soporte de la Rueda Izquierda (2019)
6020010412-1 | Arandela De Presion 5/8" Media Industrial
6020310760-1 | Tuerca Sextavada 5/8" 11F Unc Gr5 Ch.1.1/16" Alt.15,00mm 1
5068060023-3 | Abrazadera Derecha De 185mm Con Agujeros 2
5068010105-9 | Abrazadera Izquierda De 185mm Con Agujeros 2
6020311104-8 | Tornillo Cab.Sextavada 3/4" X 5.1/2" 10F Unc1A Gr5 Rp
6020010414-8 | Arandela De Presion 3/4" Media Industrial

6020310770-9 | Tuerca Sextavada 3/4" 10F Unc Gr5 Ch.1.7/32" Alt.18,50mm
6020311045-9 | Tornillo Cab.Sextavada 1/2" X 1" 12F W Gr5 Rt S/Punta
6020010410-5 | Arandela De Presion 1/2" Media Industrial

10 | 5024010164-2 | Arandela Lisa De @14 X @51,5 X 4,75mm

11 | 6020310051-8 | Tornillo Cab.Sextavada 1/2" X 1.1/4" 12F W Gr5 Rt

12 16020250307-4 | Resorte Helicoidal @32 X 044 X 142mm

13 152960100190 | Husillo De @5/8" X 130mm

14 15136010529-0 | Chapa "L" Derecha Fijacion Del Resorte 1
14 15136011588-0 | Chapa "L" Izquierda De Fijacién Del Resorte 1
15 | 6020310738-5 | Tuerca Sextavada 5/8" 11F Unc Gr5 Ch.1.1/16" Alt.11,00mm
16 |6020130112-5 | Grasero 1/8"

17 15232010279-0 | Eje 038 X 375mm.

18 | 6020310510-2 | Perno Elastico Pesado @10 X 55mm (Seeger Reno 701.220)
19 |5068060020-9 | Abrazadera Derecha De Articulacién De La Rueda 1
19 1 5068010107-5 | Abrazadera Derecha De Articulacién 1
20 | 5068060022-5 | Abrazadera Izquierda De Articulacion De La Rueda 1
20 | 50680101040 | Abrazadera Derecha De Articulacién 1
21 | 6020312015-2 | Tornillo Cab.Sextavada 5/8" X 3" 11F Unc1A Gr5 Rp(

22 | 5498010247-8 | Rueda Completa 700 X 16 X 10 Telas (Centro 3/8") (2016)

23 | 5498010165-0 | Rueda Completa 700 X 16 X 10 Telas Llantas Militar (Centro 3/8")

24 | 5204010479-8 | Maza Completo De La Rueda (2016)

25 | 6020310375-4 | Neumatico 700 X 16 X 10 Ls Bl

26 | 6020050335-2 | Camara De Aire 700 X 16

27 |1 6020350899-1 | Rueda 5,5" X 16" 2268/16551B(Reforcada) Centro De 3/8"

28 | 6020310814-4 | Tuerca Sextavada Autobloqueo C/Nylon 1" 14F Uns Gr5 Ch.1.1/2" Alt.20,00mm

29 | 5558210007-0 | Traba "L" Del Eje

30 | 5096010009-0 | Tapa De La Maza

31 /5080010144-9 | Buje De Apoyo

32 | 6020350201-2 | Retenedor 340,00 X 362,00 X 12,00mm

33 16020350007-9 | Rodamiento 6206(Skf-Nsk-Timken)

34 16020310736-9 | Tuerca Sextavada 9/16" 18F Unf Gr5 Ch.7/8" Alt.12,50mm

35 1 6020310816-0 | Tuerca Sextavada Conica Doble De La Rueda 9/16" 18F Unf Gr5 Ch.7/8" Alt.19,00mm
36 | 6020310997-3 | Tornillo Cab.Sextavada 9/16" X 3.1/4" 18F Unf1A Gr5 Rp(Recartilhado)(Fosfatizado)
37 | 5204010214-0 | Maza De La Rueda

38 | 5080011518-0 | Buje Espaciador de la Maza

39 | 5256030004-2 | Engranaje De 14 Dientes Con Agujero Central @73,2mm

40 | 5232011858-1 | Eje De La Rueda

41 | 6020310098-4 | Tornillo Allen C/C5/16" X 7/8" 18F Unc1A C112.9 Rt(Fosfatizado)

SPTGB08421A n

—_
—_

WooNOTUV S B WN = =

=S NNAN DR D

—_ NN

OO NNNORORNRPRRNNNNNNNON = 2




Catalogo de Partes >> BALDAN

« Soporte Asistente Rueda Derecha/lzquierda Compl. S/Engranaje

Item

Codigo Descripcion del producto

Todos
Derecho
Izquierdo

5 4 1B__ 7T 8

—

5530017422-0 | Soporte Derecho de la Rueda (Flex 2019)
5530017423-9 | Soporte de la Rueda Izquierda (2019)
5232010279-0 | Eje 038 X 375mm. 1
5068010104-0 | Abrazadera Derecha De Articulacion 1
5068060022-5 | Abrazadera Izquierda De Articulacién De La Rueda 1
5068010105-9 | Abrazadera Izquierda De 185mm Con Agujeros 2
5068060023-3 | Abrazadera Derecha De 185mm Con Agujeros 2
6020311104-8 | Tornillo Cab.Sextavada 3/4" X 5.1/2" 10F Unc1A Gr5 Rp
6020310770-9 | Tuerca Sextavada 3/4" 10F Unc Gr5 Ch.1.7/32" Alt.18,50mm
6020010414-8 | Arandela De Presion 3/4" Media Industrial

6020311045-9 | Tornillo Cab.Sextavada 1/2" X 1" 12F W Gr5 Rt S/Punta
6020010410-5 | Arandela De Presion 1/2" Media Industrial

10 | 5024010164-2 | Arandela Lisa De @14 X @51,5 X 4,75mm

11 1 6020310510-2 | Perno Elastico Pesado @10 X 55mm (Seeger Reno 701.220)
12 16020130112-5 | Grasero 1/8"

13 16020312015-2 | Tornillo Cab.Sextavada 5/8" X 3" 11F Unc1A Gr5 Rp(

14 15068010107-5 | Abrazadera Derecha De Articulacion 1
14 | 5068060020-9 | Abrazadera Derecha De Articulacién De La Rueda 1
15 16020310760-1 | Tuerca Sextavada 5/8" 11F Unc Gr5 Ch.1.1/16" Alt.15,00mm 1
16 |6020010412-1 | Arandela De Presion 5/8" Media Industrial 1
17 1 6020310051-8 | Tornillo Cab.Sextavada 1/2" X 1.1/4" 12F W Gr5 Rt
18 |5136010529-0 | Chapa "L" Derecha Fijacion Del Resorte 1
18 1 5136011588-0 | Chapa "L" Izquierda De Fijacion Del Resorte 1
19 | 6020310738-5 | Tuerca Sextavada 5/8" 11F Unc Gr5 Ch.1.1/16" Alt.11,00mm

20 | 5296010019-0 | Husillo De @5/8" X 130mm

21 | 6020250307-4 | Resorte Helicoidal @32 X @44 X 142mm

22 |5498010248-6 | Rueda Completa 700 X 16 X 10 Telas (Centro 3/8") (2016 Sin Engranaje)

23 | 5204010480-1 | Maza Completo De La Rueda (2016 Sin Engranaje)

24 | 5498010165-0 | Rueda Completa 700 X 16 X 10 Telas Llantas Militar (Centro 3/8")

25 15232011858-1 | Eje De La Rueda

26 | 5080010144-9 | Buje De Apoyo

27 16020350201-2 | Retenedor @40,00 X 362,00 X 12,00mm

28 | 6020350007-9 | Rodamiento 6206(Skf-Nsk-Timken)

29 | 5204010214-0 | Maza De La Rueda

30 | 5080011518-0 | Buje Espaciador de la Maza

31 |5096010009-0 | Tapa De La Maza

32 | 55582100070 | Traba "L" Del Eje

33 1 6020310814-4 | Tuerca Sextavada Autoblogqueo C/Nylon 1" 14F Uns Gr5 Ch.1.1/2" Alt.20,00mm

34 1 6020310997-3 | Tornillo Cab.Sextavada 9/16" X 3.1/4" 18F Unf1A Gr5 Rp(Recartilhado)(Fosfatizado)
35 | 6020310816-0 | Tuerca Sextavada Conica Doble De La Rueda 9/16" 18F Unf Gr5 Ch.7/8" Alt.19,00mm
36 | 6020310736-9 | Tuerca Sextavada 9/16" 18F Unf Gr5 Ch.7/8" Alt.12,50mm

37 1 6020130108-7 | Grasero 1/8"

38 | 6020310375-4 | Neumatico 700 X 16 X 10 Ls Bl

39 | 6020050356-5 | Camara De Aire 750X16

40 | 6020350899-1 Rueda 5,5" X 16" 2268/16551B(Reforcada) Centro De 3/8"

41 | 5348050009-8 | Limitador De 42 X 49.5mm Completo

SPTGB08421A ﬂ

oSNV B WWN= =
—

S N=SNBAENSE S DS

N

(U NN NP, NI~ W=, Y S N N NG NG S NN N




>> BALDAN Catalogo de Partes

« Sistema Hidraulico Completo Sin Marcador de Linea lglsg
§ Codigo Descripcion del producto g S §
- S| o

FRER
1 |5372011113-2 | Manguera @1/2" X 4000mm Con 1Tcg Y 1Trf C/Enganche Rapido Macho 1
2 | 6020250972-2 | Manguera Hidr. Alta Presién 3/8" X 500mm C/2Trg (Sae 100R2 At - P.T.4800Psi) 1
3 16020250751-7 | Manguera Hidr. Alta Presion 3/8" X 300mm (/2Trg (Sae 100R2 At - PT.4800Psi) 1
4 16020250788-6 | Manguera Hidr. Alta Presion 3/8" X 2900mm (/2Tcg 90° (Sae 100R2 At - P.T.4800Psi) 2
4 16020250988-9 | Manguera Hidr. Alta Presion 3/8" X 2600mm C/2Trg (Sae 100R2 At - P.T.4800Psi) 2
5 |5372011112-4 | Manguera @1/2" X 4000mm Con 1Trg Y 1Trf C/Enganche Rapido Macho 1
6 | 6020250892-0 | Manguera Hidr. Alta Presién 3/8" X 2700mm (/1Tcg 90° E 1Trg (Sae T00R2 At - PT.4800Psi) 2
6 | 6020251419-0 | Manguera Hidr. Alta Presion 3/8" X 2600mm C/1Tcg E 1Trg (Sae 100R2 At - PT.4800Psi) 2
7 16020310452-1 | Tornillo Cab.Sextavada M10 X 1,50 X 25mm (I8.8 Rt 2
8 6020010394-0 | Arandela De Presion M10 Media 6
9 16020310822-5 | Tuerca Sextavada M10 X 1,50 Ma (I8 Ch.17mm Alt.8,00mm 6
10 |5530015797-0 | Soporte Del Sistema Hidraulico 1
11 | 5562010035-7 | Vdlvula divisora de flujo Giratorio de engranaje completo 1
12 | 6020071905-3 | Divisor De Fluxo De Tres Estagios(02014939 Pld20/3/Cs-Ge/11,2-Gd/11,2-Gd/11,2-Gd) 1
13 |5530017895-1 | Soporte Divisor De Flujo Triple 2
14 1 6020270119-4 | Niple Mf.1/2"Bsp-0r C/Cn Y Reb Sext X Mf.3/4” Jiccomp.44,70mm 3
15 | 6020270120-8 | Niple Mf.3/4”Bsp-Or C/Cn Reb Sext X Mf.1/2" Bsp Jic Comp.44,70mm 1
16 1 6020310061-5 | Tornillo Cab.Francesa Inox M10 X 1,50 X 30mm Ma Rt 4
17 | 5024010466-8 | Arandela Lisa De @10,3 X 320 X 2,00mm 4
18 |5528010789-0 | Sistema Hidraulico - SP TOPOGRAFIC 5500/6500 (Completo) (Sin Marcador De Linea) 1
18 | 5528010786-6 | Sistema Hidraulico - SP TOPOGRAFIC 7500/8500 (Completo) (Sin Marcador De Linea) 1
19 |5528010789-0 | Sistema Hidraulico - SP TOPOGRAFIC 5500/6500 (Completo) (Sin Marcador De Linea) 1
19 | 5528010786-6 | Sistema Hidraulico - SP TOPOGRAFIC 7500/8500 (Completo) (Sin Marcador De Linea) 1

SPTGB08421A n



Catalogo de Partes >> BALDAN

« Sistema Hidraulico C/Flujo Continuo C/Turbina Motor de Engranajes de Salida Hacia Abajo C/Canalones

70

* [tem 2 - Ver pagina 26

SPTGB08421A m



>> BALDAN Catalogo de Partes

« Tabla Sistema Hidraulico C/Flujo Continuo C/Turbina Motor de Engranajes de Salida Hacia Abajo C/Canalones

g 8 8|8 g8 8|8
A 8| R I wlid| 8| R[S
g Codigo Descripcion del producto 3 E 222 | (oo Descripcion del producto gl2/2/2 8
= =g ElEE = < |8 2|E
2252z 223z
1 |5530016477-2 | Soporte de la Turbina 1 41 | 5464010699-1 | Canal Izquierdo Chassi Central 111
*2 | 5530016588-4 | Soporte C/Turbina Hidrdulica Salida del visor trasero hacia abajo 1 41 | 5464010678-9 | Proteccion Chassi Central Izquierdo 111
3 16020317443-0 | Tuerca Sextavada Autobloqueo C/Nylon M16 X 2,00 Ma CI8 Ch.24mm Alt.16,00mm 4 42 15372011136-1 | Manguera Conductora De Aire “Spiraflex” Svl @5” X 900mm 2
4 15136016827-5 | Chapa de Fijacion 2 43 |1 5552013927-2 | Tubo De @110 X 1550mm Completo 2
5 16020310365-7 | Tornillo Cab.Sextavada M16 X 2,00 X 170mm CI8.8 Rp 4 43 15552011153-0 | Tubo De @110 X 2000 Completo 2
6 | 6020310847-0 | Tuerca Sextavada Autoblogueo C/Nylon M12 X 1,75 Ma CI8 Ch.19mm Alt.12,00mm 1811818 | 22 43 1 5552013945-0 | Tubo De @110 X 2450mm Completo 2
7 16020310441-6 | Tornillo Cab.Sextavada M12 X 1,75 X 45mm (I8.8 Rt 4 43 1 5552013954-0 | Tubo De @110 X 2660mm Completo 2
8 | 6020010701-5 | Abrazadera De @127 X @146 X 14,5mm Rosca Sin Fin Acero Al Carbon 1 44 1 6020390435-8 | Tapa Do Tubo De Conducao De Ar 2
9 |5372010180-3 | Manguera Conductora De Aire "Spiraflex" Svl @5" X 4000mm 1 45 15530016478-0 | Soporte De Apoyo Del Tubo De Aire Pps 3°Deposito 414146
10 | 5372011138-8 | Manguera Conductora De Aire “Spiraflex” Svl @6” X 2000mm 1 46 | 6020010410-5 | Arandela De Presion 1/2" Media Industrial 1010 10 14
11 | 6020010721-0 | Abrazadera De 3152 X 3171 X 14,5mm Rosca Sin Fin Acero Al Carbon 2 47 16020310756-3 | Tuerca Sextavada 1/2" 12F W Gr5 Ch.3/4" Alt.11,00mm 10 /10|10 | 14
12 1 5412010135-0 | Niple De R.1.1/16" Un X R.3/4" Bsp X 48mm Hexagonal 1.1/4" 2 48 1 5530016792-5 | Soporte De Fijacion de los Tubos C/Anillos 1
13 160200100304 | Anillo 0'Ring 2-212 N3006-90Nbr (21,82) 2 49 155300165841 | Soporte De La Manguera 1
14 | 6020312403-4 | Tornillo Cab.Sextavada M6 X 1,00 X 20mm C18.8 Rt 4 50 | 5530018300-9 | Soporte Completo Con 01 Vacuometro 1
15 16020010122-0 | Arandela De Presién M6 Media 4 51 16020251352-5 | Manguera Hidr. Alta Presion 3/4" X 500mm C/2Trg (Sae 100R2 At - PT.3100Psi) 1
16 | 6020110055-3 | Filtro De Presién Hda - Fp20010Fv06B-Lv6 1 52 15372011130-2 | Mang. #3/4”X 5000mm C/1Tcg 1Trg (/Enganche Rapido Macho 1
17 | 6020317449-0 | Tuerca Sextavada Autoblogueo C/Nylon Baixa M8 X 1,25 Ma CI8 Ch.13mm Alt.8,00mm 2 53 16020090196-0 | Elemento Filtrante Hda - 114148 1
18 | 5024010073-5 | Arandela Lisa De 8,5 X @20 X 2,00mm 4 54 15552011149-1 | Tubo De @110 X 663mm 111
19 | 6020430280-7 | Valvula Limitadora De Presion(Max.1000 Psi) Vazao(45L/Min)(Hfb-120414) 1 54 | 5552013948-5 | Tubo De 3110 X 763mm 111
20 |6020010063-0 | Anillo 0'Ring 2-116 N3006-90Nbr (18,72) 2 55 |6020030300-0 | Boquilla 2" 9110|1112
21 15412010133-4 | Niple De R.1.1/16" Un X R.7/8" Unf X 48mm Hexagonal 1.1/4" 2 56 | 6020350487-2 | Rebite "Pop" 3/16" X 5/8" (Aluminio) 20
22 | 54120100044 | Niple De R.1.1/16" Un X R.1.1/16" Un X 50mm Hexagonal 1.1/4" 2 56 | 6020350487-2 | Rebite "Pop" 3/16" X 5/8" (Aluminio) 16 120 | 24 | 28
23 | 6020010024-0 | Anillo O'Ring 2-119 N3006-90Nbr (23,47) 2 57 | 5060010010-3 | Bocal De Reduccion De #1.1/2" 9 10|11 12
24 | 6020310548-0 | Tornillo Cab.Sextavada M8 X 1,25 X 85mm CI8.8 Rp 2 58 | 5552011148-3 | Tubo De @110 X 327mm 111
25 | 5464010700-9 | Canal Derecho Chassi Central 111 58 |5552013950-7 | Tubo De @110 X 427mm 101
25 |5464010677-0 | Proteccion Chassi Central Derecha 111 59 1 5152010069-9 | Conexidn tipo bifurcacién de salida trasera 1
26 | 6020317445-7 | Tornillo Cab.Francesa M10 X 1,50 X 25mm CI8.8 Rt 81814 14 60 | 5552013928-0 | Th De @110 X 1550mm 1
27 16020310822-5 | Tuerca Sextavada M10 X 1,50 Ma CI8 Ch.17mm Alt.8,00mm 6 60 | 5552011150-5 | Tubo De @110 X 2000mm 1
28 | 6020010394-0 | Arandela De Presion M10 Media 6 60 |5552013946-9 | Tubo De @110 X 2450mm 1
29 | 5024010075-1 | Arandela Lisa De 310,3 X @25 X 2,00mm 14 60 | 5552013955-8 | Tubo De @110 X 2660mm 1
30 |5530018299-1 | Soporte de la Proteccion 2 61 | 5552011086-0 | Tubo Pu Azul @6,Tmm X 4mm X 3000mm 1
31 | 60203174350 | Tuerca Sextavada Autobloqueo C/Nylon M10 X 1,50 Ma CI8 Ch.17mm Alt.10,00mm 8 62 | 6020015930-9 | Abrazadera De @44 X @57 X 14.5mm Rosca Sin Fin Acero Al Carbon 1
32 16020310152-2 | Tornillo Cab.Sextavada M12 X 1,75 X 40mm CI8.8 Rp 14 14114 | 18 63 | 5372011132-9 | Manguera Conductora De Aire "Spiraflex" Svl #1.1/2" X 1100mm(Preto) 1
33 1 5068010095-8 | Abrazadera De 155X 153 XR.1/2"W 51557 64 |5552011159-9 | Tubo De @31 X @38 X 70Mm 1
34 15552011152-1 | Tubo De @110 X 663mm Completo 111 65 |5530018301-7 | Soporte Del Vacuometro Menor 1
34 1 5552013947-7 | Tubo De @110 X 763mm Completo 171 66 | 6020430298-0 | Vacuometro/Mam Diferenc. Faixa De 0-100 Mbar Conec.90° y Filtro Sinterizado Interno 1
35 16020010715-5 | Abrazadera De @114 X @133 X 14,5mm Rosca Sin Fin Acero Al Carbon 10 67 | 6020310027-5 | Tornillo Cab.Sextavada M6 X 1,00 X 25mm (I8.8 Rt 2
36 | 6020090487-0 | Emenda Do Tubo De Conducao De Ar 6 68 | 6020317442-2 | Tuerca Sextavada Autobloqueo C/Nylon Baixa M6 X 1,00 Ma CI8 Ch.10mm Alt.6,00mm 2
37 | 5152010070-2 | Conexi6n Tipo Salida de bifurcacion con boquilla trasera Sp-Topogréfica 1 69 | 6020317544-5 | Tornillo Cab.Francesa M10 X 1,50 X 30mm CI8.8 Rt 6 | 6
38 | 5146010004-0 | Cinta Menor Do Tubo Del Aire 717179 70 |5528011271-1 | Sistema hidrd. (/Flujo continuo C/Turbina motor de Engranaje Salida hacia abajo C/Canalones 1
39 |5552011151-3 | Tubo De @110 X 327mm Completo 111 70 |5528011106-5 | Sistema hidra. C/Flujo continuo C/Turbina motor de Engranaje Salida hacia abajo C/Canalones 1
39 | 5552013949-3 | Tubo De @110 X 427mm Completo 111 70 | 5528011142-1 | Sistema hidra. (/Flujo continuo C/Turbina motor Engranaje (7500)C/Canalones 1
40 | 5530018298-3 | Soporte de Fijacion Com 04 Aqujeros 1 70 |5528011143-0 | Sistema hidrd. C/Flujo continuo C/Turbina de turbina Engranaje C/Canalones(8500) 1
71 16020395081-3 | Tapa Da Boquilla Do Adubo 1 212

SPTGB08421A n



Catalogo de Partes >> BALDAN

« Soporte C/Turbina Hidraulica Trasero Salida Hacia Abajo

Codigo Descripcion del producto

Item
Todos

6020250589-1 | Motor Hiraulico De Engrenagem Bi-Direcional 8Cc
54120101334 | Niple De R.1.1/16" Un X R.7/8" Unf X 48mm Hexagonal 1.1/4"
6020010063-0 | Anillo 0'Ring 2-116 N3006-90Nbr (18,72)

60200100860 | Anillo 0'Ring 2-112 N3006-90Nbr (12,37)

5412010142-3 | Niple De R.9/16" Unf X M12 X 1,5 X 32mm Hexagonal 5/8"
6020310822-5 | Tuerca Sextavada M10 X 1,50 Ma (I8 Ch.17mm Alt.8,00mm
6020010394-0 | Arandela De Presion M10 Media

5530015163-8 | Soporte De La Turbina Hidraulica

9 | 6020317449-0 | Tuerca Sextavada Autoblogqueo C/Nylon Baixa M8 X 1,25 Ma CI8 Ch.13mm Alt.8,00mm
10 | 5024010073-5 | Arandela Lisa De 8,5 X @20 X 2,00mm

11 1 6020310448-3 | Tornillo Cab.Sextavada M8 X 1,25 X 25mm (I8.8 Rt

12 |6020110027-8 | Brida De Exaustao - Plastica

13 1 5010010043-3 | Aleta

14 160203104700 | Perno Elastico Pesado @3 X 24mm (Seeger Reno 701.062)
15 | 5112010018-5 | Carcaza De La Turbina Hidraulica Metalica

16 | 6020310437-8 | Tornillo Cab.Sextavada M10 X 1,50 X 35mm (I8.8 Rt

17 | 6020310980-9 | Tornillo Cab.Sextavada M10 X 1,50 X 40mm (8.8 Rt

18 |5220010109-0 | Disco 35mm Completo De La Turbina Hidraulica @480mm
19 16020311269-9 | Tornillo Cab.Sextavada M8 X 1,25 X 20mm (I8.8 Rt

20 | 5538010347-7 | Tapa De La Turbina Completa

21 | 6020050385-9 | Conexion Tipo Recto

22 | 5484010058-0 | Regulador De Vacuo

23 | 60200104040 | Arandela De Presion 5/16" Media Industrial

24 | 6020250453-4 | Perilla Femea Termoplastico Rosca 5/16" Unc

25 | 5024010597-4 | Arandela Lisa De 36,5 X @27 X 4,75mm

26 | 6020312403-4 | Tornillo Cab.Sextavada M6 X 1,00 X 20mm CI8.8 Rt

27 | 6020350486-4 | Rebite "Pop" 3/16" X 1/2"(Aluminio)

28 | 6020311004-1 | Tornillo Cab.Sextavada 1/4" X 7/8" 20F Unc1A Gr5 Rt

29 | 5284010010-3 | Brida De La Turbina

30 | 5220010055-7 | Disco Derecho De La Turbina #480mm

31 | 5204010409-7 | Maza De La Turbina Hidraulica

32 | 6020010402-4 | Arandela De Presion 1/4" Media Industrial

33 1 6020310742-3 | Tuerca Sextavada 1/4" 20F Unc Gr5 Ch.7/16" Alt.5,50mm
34 15010010034-4 | Aleta Menor De 35mm De La Turbina De @480mm

35 15220010056-5 | Disco Izquierdo De La Turbina @480mm

36 | 5010010035-2 | Aleta Mayor De 35mm De La Turbina De @480mm

O N WN =
—_ U= = NN =

w w
- o

[ NS UV I N N

N
(=)}

N1 —m LT OV O\ —m —m N O\ O\ = a3 3 3 3

SPTGB08421A



>> BALDAN Catalogo de Partes

« Sistema Hidraulico Alternador /Turbina Presion Negativa

Item

Codigo Descripcion del producto

Todos
Presion Negativa
5500/6500
Presion Negativa
7500/8500

6020016026-9 | Adaptador Mf 1/2” Bsp-Jic X Fg.Dko M16X1.5 X Tb10 C/Des
5372011953-2 | Mang. Hidr. #1/2” C/ 2Tcg Sae 100R2At - 1/2”X 2200mm X 0°
5412010391-4 | Niple Tipo Cruceta Especial
6020251330-4 | Manguera Hidr. Alta Presién 3/4" X 1100mm C/1Tcg E 1Trg (Sae 100R2 At - PT.3100Psi)
5412010004-4 | Niple De R.1.1/16" Un X R.1.1/16" Un X 50mm Hexagonal 1.1/4"
6020010024-0 | Anillo 0'Ring 2-119 N3006-90Nbr (23,47)
5372011180-9 | Manguera #3/4" X 4500mm (/2Trg (/Niple C/Acoplamiento Répido
6020310568-4 | Tornillo Cab.Sextavada M8 X 1,25 X 70mm C18.8 Rp
9 16020430309-9 | Valvula De Retencion Conexion Sae-12(Cv12-20-12T-N-05)
10 | 5412010297-7 | Niple Tipo "T" Especial
11 | 5372011044-6 | Manguera @3/8" X 3500mm Con 1Trg Y 1Trf C/Enganche Rapido Macho
12 | 5372011924-9 | Mang. Hidr. @3/4” (/1Trg Y 1Tcg Sae T00R2At - 3/4”X 1600mm X 0°
13 |5412010321-3 | Niple Tipo “T”Rosca M12 X 1,5mm 3/4” 16F
14 | 5372012040-9 | Mang. Hidr. @1/4” C/1Trg y 1Tcg Sae T00R2At -M12X1,5mm - Sede 24° X 700mm X 0°
15 | 6020016024-2 | Adaptador Mf M12X1,5 X Th06 X Fg.Dko M10X1.0 X Th06 C/Des
16 |5372012148-0 | Mang. Hidr. 91/4"(/2Tcg Sae 100R2At-M12X1,5mm - Sede 24°XTega1/4"- M12X1,5mm - Sede 24°X 1500mm X 0°
17 | 5372012073-5 | Mang. Hidr. @1/4” (/2Trg Sae 100R2 At-4Xtrg @1/4"- M12 X 1,5mm-Sede 24° X 400mm X 0°
18 | 6020251657-5 | Manguera Hidr. Alta Presion 1/4" X 1900mm C/1Tcg E 1Trg (Sae 100R2 At - PT.5800Psi) 2
18 | 5372012170-7 | Mang. Hidr. @1/4” - Fg Dko M12X1,50 - 1/4”Th 6 Cone24° X 1Tcg - 1/4”-M12X1,5 24° 2000mm 2
19 | 5412010229-2 | Niple Tipo "T" R.M12X 1,5mm
20 | 6020310756-3 | Tuerca Sextavada 1/2" 12F W Gr5 Ch.3/4" Alt.11,00mm
21 16020010410-5 | Arandela De Presién 1/2" Media Industrial
22 |5068010095-8 | Abrazadera De 155X 153 XR.1/2" W
23 |1 5024010073-5 | Arandela Lisa De @8,5 X @20 X 2,00mm
24 | 6020317449-0 | Tuerca Sextavada Autobloqueo C/Nylon Baixa M8 X 1,25 Ma CI8 Ch.13mm Alt.8,00mm
25 | 5530018125-1 | Suporte De Vélvulas
26 | 6020251339-8 | Manguera Hidr. Alta Presién 3/4" X 800mm (/1Tcg E 1Trg (Sae 100R2 At - P.T.3100Psi)
27 | 6020430308-0 | Valvula Compensada Conexion Sae-12(Fr12-33C-12T-N)
28 |5412010144-0 | Niple De R.1/2" Bsp X R.1.1/16" Un X 55mm Hexagonal 1.1/4"
29 1 6020016025-0 | Adaptador Mf 1/2” Bsp-Jic X Fg.Dko M22X1.5 X Tb15 C/Des
30 | 6020090404-7 | Enganche Rapido Macho 1/2"
8 30 | 6020090404-7 | Enganche Rapido Macho 1/2"

Q 33 (M 31 15412010132-6 | Niple De R.1.1/16" Un X R.1/2" Npt X 48mm Hexagonal 1.1/4"

O NV WN =

34

N S U T G G NG R

32 1 6020251871-3 | Mang. Hidr. Alta presion 3/4” X 4500mm C/2Trg (Sae 100R2 At - PT.3100Psi)

30 33 160202508769 | Manguera Hidr. Alta Presion 3/8" X 3500mm C/1Trg E 1Trf (Sae 100R2 At - P.T.4800Psi)
34 1 5528011091-3 | Sistema hidraulico Presion negativa del alternador/turbina 1
34 15528011145-6 | Sistema hidrdulico Presion negativa del alternador/turbina 7500/8500/9500 1

SPTGB08421A

S S U S NS SO Ny




Catalogo de Partes >> BALDAN

« Sistema de Lubricacion Motor Completo Eléctrico y Hidraulico NEIRR
) E Codigo Descripcion del producto "g § 2 §
| A

1 15528011113-8 | Sistema de lubricacion Izquierda Depdsito Izquierdo 1
2 5528011112-0 | Sistema de lubricacion Derecho Depésito Izquierdo 1
2 | 5528011150-2 | Sistema de lubricacién Derecho Depésito Izquierdo 1
2 | 5528011148-0 | Sistema de lubricacién Derecho Depésito Izquierdo 1
3 15528010861-7 | Sistema Izquierdo De Lubricacion Del Deposito Central 1
3 15528010798-0 | Sistema Izquierdo De Lubricacion Del Deposito Central 1
3 |5528010905-2 | Sistema Izquierdo De Lubricacion Del Deposito Central 1
4 15528010802-1 | Sistema De Derecho Lubricacion Del Deposito Central 1
4 15528010797-1 | Sistema De Derecho Lubricacion Del Deposito Central 1
4 | 5528010903-6 | Sistema De Derecho Lubricacion Del Deposito Central 1
5 |5528011109-0 | Sistema de lubricacion Izquierdo Depésito Derecho 1
5 |5528011151-0 | Sistema de lubricacion Izquierdo Depésito Derecho 1
5 |5528011149-9 | Sistema de lubricacién Izquierdo Depésito Derecho 1
6 | 5528011108-1 | Sistema de lubricacién Derecho Depdsito Derecho 1
7 15136010759-4 | Chapa Del Soporte De Lubrificacao 2
8 16020310452-1 | Tornillo Cab.Sextavada M10 X 1,50 X 25mm (I8.8 Rt 6
9 16020317435-0 | Tuerca Sextavada Autobloqueo C/Nylon M10 X 1,50 Ma CI8 Ch.177mm Alt.10,00mm 6
10 1 6020130110-9 | Grasero 1/8" 16
11 15152010039-7 | Conexion M-12 (Especial). 16
12 15014010001-0 | Anillo - D 6-L/Ms. 32
13 | 5456010084-4 | Tuerca Hexagonal 9/16" M12 X 1,5 X 15mm L/Ms 32
14 |5372010109-9 | Manguera @6 X 800mm Transparente 1
1 14 | 5372010109-9 | Manguera @6 X 800mm Transparente 1
2 14 |5372010130-7 | Manguera @6 X 1100mm Transparente 4
3 14 | 5372010061-0 | Manguera @6 X 700mm Transparente 4
4 14 | 5372010131-5 | Manguera @6 X 1200mm Transparente 2
g 14 |5372010109-9 | Manguera #6 X 800mm Transparente 1
g 14 |5372010128-5 | Manguera @6 X 900mm Transparente 4
14 | 5372010240-0 | Manguera @6 X 1300mm Transparente 1
14 | 5372010241-9 | Manguera @6 X 1400mm Transparente 2
14 | 5372010242-7 | Manguera @6 X 1500mm Transparente 2
14 |5372010131-5  Manguera @6 X 1200mm Transparente 1
14 | 5372010109-9 | Manguera @6 X 800mm Transparente 1
é o 14 | 5372010061-0 | Manguera #6 X 700mm Transparente 4
14 | 5372010240-0  Manguera @6 X 1300mm Transparente 1
14 | 5372010241-9 | Manguera @6 X 1400mm Transparente 3
14 | 5372010242-7 | Manguera @6 X 1500mm Transparente 2
15 | 6020050002-7 | Conexion De Acero "Uma" 6 X 1/8"Bsp 16

SPTGB08421A m



>> BALDAN Catalogo de Partes

H oo
« BarradeTiro . 8|8
(=]
E Codigo Descripcion del producto A
= = 88
2R
1 |5084010254-5 | Barra de Tiro 1
1 15084010257-0 | Barra de Tiro 1
2 |15432010253-0 | Perno De Fijacion De Lo Cabezal
3 16020310868-3 | Perno @#3/4”X 145mm
4 16020390301-7 | Traba C/Argola @5,75 X 50mm
5 15552010178-0 | Tubo De #26,8 X @32 X 600mm
6 | 60203902940 | Traba Nma - Tipo "R" De @3,5 X 67mm(Especial)
7 | 6020317545-3 | Tornillo Cab.Sextavada M24 X 3,00 X 165mm C110.9 Rp (Fosfatizado)
8 16020010196-3 | Arandela De Presion M24 Media(Bicromatizad0)
9 16020310457-2 | Tuerca Sextavada M24 X 3,00 Ma (I8 Ch.36mm Alt.19,00mm
10 |5332010055-7 | Conplete Hitch Shackle
11 16020310551-0 | Tornillo Cab.Sextavada M16 X 2,00 X 70mm CI8.8 Rt

12 |5530015827-6 | Soporte De Fijacion Del Cilindro Del Cabezalho

13 | 5024010154-5 | Arandela Lisa De @16 X 329 X 3,00mm

14 16020317443-0 | Tuerca Sextavada Autobloqueo C/Nylon M16 X 2,00 Ma CI8 Ch.24mm Alt.16,00mm
15 | 5432120023-3 | Perno Cabeza Francesa @3/4" X 62mm

16 | 6020050104-0 | Contraperno 3/16" X 1"

17 15530060001-7 | Soporte Menor De Las Mangueras

18 | 6020310760-1 | Tuerca Sextavada 5/8" 11F Unc Gr5 Ch.1.1/16" Alt.15,00mm

19 |5432010025-1 | Perno De @1.1/4" X 215mm

20 | 6020390301-7 | Traba C/Argola @5,75 X 50mm

21 1 6020310560-9 | Tornillo Cab.Sextavada M8 X 1,25 X 35mm (18.8 Rt

22 15024010039-5 | Arandela Lisa De #26,2 X @44 X 4,75mm(Zincado)

23 | 6020317449-0 | Tuerca Sextavada Autobloqueo C/Nylon Baixa M8 X 1,25 Ma CI8 Ch.13mm Alt.8,00mm
24 | 5484010136-6 | Regulador De Lo 3° Punto Completo

25 16020251574-9 | Manguera Hidr. Alta Presion 3/8" X 3500mm C/2Trf (Sae 100R2 At - PT.4800Psi)
26 | 6020090406-3 | Enganche Rapido Femea 1/2"

27 | 6020090404-7 | Enganche Rapido Macho 1/2"

*2816020055938-2 | Cilindro Hidraulico "D.A" 31.1/4" X 32" X 246mm(Curso) X 513mm(Cerrado)

29 |5332010054-9 | Enganche

30 | 5432040003-4 | Perno Cabeza Cuadrada @37,5 X 190mm

31 1 6010600995-6 | Soporte Tipo ;U; Do Enganche

32 15024010217-7 | Arandela Lisa De @39 X 68 X 12,00mm

33 16020050122-8 | Contraperno 3/8" X 2.1/2"

34 16020130100-1 | Grasero 1/4"

35 15432010236-0 | Perno Cabeza Francésa 830,53 X 190mm

36 | 5484010135-8 | Regulador Derecho del Tercer Punto de Enganche (P/ Maquinas 5500)

37 1 5232010530-7 | Eje Regulador Completo Del 3° Punto De Enganche

38 | 5484010047-5 | Regulador Izquierda Del 3° Punto

39 | 5432120081-0 | Perno Cabeza Francesa 830,53 X 148mm

40 | 6020390301-7 | Traba C/Argola @5,75 X 50mm

41 16020130108-7 | Grasero 1/8"

42 16020310421-1 | Perno Cab.Francesa @9,8 X 61mm

43 |5558010309-9 | Traba Del Piston Haste De @#41,27 X 155mm

44 1 6020390294-0 | Traba Nma - Tipo "R" De @3,5 X 67mm(Especial)

45 |1 5348050006-3 | Limitador De 42 X 25mm Completo

46 | 5348050009-8 | Limitador De 42 X 49.5mm Completo

47 1 5084010255-3 | Barra de Tiro Completo 4500 A 6500(Embarque) 1
47 15084010256-1 | Barra de Tiro Completo 7500 A 9500(Embarque) 1

WWOWONN— — a8 S AN S SN = —a s S S AR A NN NN = B NN

L *Item 28 -Ver pagina 30 20 &

El barra de tiro consta de todas las piezas enumeradas en esta lista, sin embargo, cuando se venden completos, los articulos 11 a 46 no acompaiardn

SPTGB08421A m



Catalogo de Partes

« Cilindro Hidraulico

SPTGB08421A

>> BALDAN

Item

Codigo

Descripcion del producto

Todos

O 0 N o LB W N =

5144010847-8
6020390118-9
6020310802-0
5024010336-0
5236010017-0
5326011764-1
5456050019-2
5152010024-9

6020190064-9

Camisa Conjunto De 50,80 (@2") X 399mm

Tapa Plastica 21S - Pebd

Tuerca Sextavada Autobloqueo C/Nylon 3/4" 16F Unf Gr5 Ch.1.1/8" Alt.22,50mm
Arandela Lisa De @19,5 X #35,5 X 3,00mm

Embolo del Piston 2"

Vastago #31,75(1.1/4") X 490mm

Tuerca Del Piston

Conexion 2"

Kit De Reparo Para Cilindros "D.A" 1.1/4" X 2"

i Y NG




>> BALDAN Catalogo de Partes

« Lineas De Plantacion

E Codigo Descripcion del producto

Todos

*1 125170125447 | Linea Pantografica Derecho menor Selenium con motor Bosch

*1 12517012545-5 | Linea Pantografica Mayor Izquierdo Selenium con motor Bosch

*1 12517012603-6 | Linea Pantografica Mayor izquierda especial Selenium Motor Bosch - P/Rueda que rodea el Cubo
*1 12517012604-4 | Linea Pantografica Mayor Izquierdo Selenium con motor Bosch

*2 | 5124010731-0 | Carrito Del Abono Derecho Con Soporte Para Disco Cortador

*2 15124010734-5 | Carrito Del Abono Izquierdo Con Soporte Para Disco Cortador

*3 | 5124010799-0 | Carrito Completo Con Rueda De Profundidad Excentrica/Oscilante Con Rueda "V"

*4 | 5532010234-0 | Surcador Fino C/Fleje Menor

*4 |5532010235-8 | Surcador Fino C/Fleje Mayor

*5 15124010652-7 | Carrito Del Disco Cortador (Disco Plano Liso 20" X 5mm)

6 |6020010712-0 | Abrazadera Sin Fin 70-89 Fita 13/14mm

7 16020015930-9 | Abrazadera De @44 X @57 X 14.5mm Rosca Sin Fin Acero Al Carbon

8 |5372012048-4 | Manguera IVPU-C Negro Reforzado Vacio-Aire @3”X 1700mm

9 |5372011126-4 | Manguera Condutora De Aire "Spiraflex" Svl @1.1/2" X 1200mm(Preto)

10 | 5372010895-6 | Manguera Vacuo Aire Poliuretano De #3" X 1050mm

11 15372010916-2 | Manguera Vacuo Aire Poliuretano De #3" X 1000mm

Opcional

*12| 5124010897-0 | Carrito Completo Con Rueda De Profundidad Excentrica/Oscilante Inlucrando La Maza Con Rueda “V” |1

R P Y

*Item 1 - Ver pagina 32
*Item 2 - Ver pagina 35
*Item 3 - Ver pdgina 37
*|tem 4 - Ver pagina 42
*|tem 5 - Ver pagina 41
*|tem 12 - Ver pagina 39

SPTGB08421A n

— Nota: Las cantidades varian seguin la version del producto.



Catalogo de Partes >> BALDAN

« Linea Pantografica Con Motor Bosch

:g Codigo Descripcion del producto

Todos
Menor Der
Mayor Izq
Mayor Izq

Especial P/Rueda
Involucrando Cubo
Mayor Izq P/Rueda
Involucrando Cubo

—

1 15124010934-8| Carro de semillas pantogréfico mds pequefio
1 151240109356/ Carro de semillas pantogréfico mayor

1 15124017995-8| Carro Pantografico Mayor Especial Para Semilla 1
1 15124017996-6| Carro de semillas pantografico mayor 1
2 16020210057-3| Kit Sensor Fotoeletrico Padrao Solo(030010010))

3 15052010070-6/ Boquilla Selenium Completa C/Agujero Para Sensor - Producto Con Monitor De Semillas
*4

5

6

—_

5530018289-4| Soporte Dosador Selenium
6020310211-1| Tornillo Cab.Sextavada M12 X 1,75 X 30mm Cl8.8 Rt
6020010395-8| Arandela De Presion M12 Media

AN = o

7 5530017620-7| Soporte Right del Doble Disco de Semilla (15”X 4,00mm) Cubo Compacto 1

*7 15530017619-3| Soporte Izquierdo del Doble Disco de Semilla (15”X 4,00mm) Cubo Compacto 1 1 1
8 16020310847-0| Tuerca Sextavada Autobloqueo C/Nylon M12 X 1,75 Ma CI8 Ch.19mm Alt.12,00mm
9 16020310210-3| Tornillo Cab.Sextavada M12 X 1,75 X 60mm CI8.8 Rt

10 16020390294-0| Traba Nma - Tipo "R" De @3,5 X 67mm(Especial)

13 |5530017452-2| Soporte de Articulacion Frontal 101
13 |5530018672-5| Soporte de Articulacion Frontal 1 1
14 15024010239-8 Arandela Lisa De @16,5 X @37 X 3,00mm 4
15 16020310761-0| Tuerca Sextavada Autobloqueo C/Nylon 5/8" 18F Unf Gr5 Ch.15/16" Alt.19,50mm 4 4
15 16020317443-0) Tuerca Sextavada Autobloqueo C/Nylon M16 X 2,00 Ma CI8 Ch.24mm Alt.16,00mm 4 | 4
16 [5530015783-0 Soporte Superior De La Linea
16 |5530018670-9| Soporte Superior De La Linea 1 1
17 5530016799-2| Soporte de Presion del Resorte
18 16020310586-2| Perno @12,7 X 30mm 2
19 |5530014700-2| Soporte Menor De Fijacion Del Carrito (SP GRAFIC) 1
19 |5530016800-0| Soporte Mayor de Fijacién del Carrito 1
19 |5530018073-5| Soporte Mayor de Fijacién del Carrito 1
19 15530018074-3| Soporte Medio de Fijacién del Carrito 1
20 6020310085-2| Tornillo Cab.Sextavada M20 X 2,50 X 85mm (18.8 Rp

21 |5530014692-8| Soporte de Fijacion de la Linea

22 16020310837-3| Tuerca Sextavada Autobloqueo C/Nylon M20 X 2,50 Ma CI8 Ch.30mm Alt.18,70mm
23 |5432010110-0| Perno Liso De 179mm

24 16020050113-9| Contraperno 1/4" X 1.1/4"

25 16020390293-2/ Traba C/Argola @5,75 X 40mm

26 6020015832-9| Anillo 0'Ring 2-017 N3006-90Nbr (317,17 X @1,78mm)

27 16020310347-9/ Perno De Fijacion

28 5080010967-9| Buje Interna Del Soporte

29 16020310820-9| Tuerca Sextavada M12 X 1,75 Ma CI8 Ch.19mm Alt.10,00mm

30 (5530015781-4| Soporte Inferior De La Linea

31 16020010427-0| Arandela Lisa De 314 X @50 X 1,21mm

32 16020251812-8| Resorte Helicoidal De Traccion @31 X @45 X 253mm

33 16020310184-0| Tornillo Cab.Sextavada M12 X 1,75 X 50mm C18.8 Rp

34 |5530018776-4| Soporte para Cable de Transmisién 1 1
35 16020059035-2| Juego Discos/Anillos Selenium Soy Bean 55F @#4.0mm(Naranja)(2020095)
36 |6020030796-0| Boquilla Redonda C/Grau Derecha 1
37 16020030797-9| Boquilla Redonda C/Grau Izquierda 1
38 15530016585-0| Soporte extensor

- X . , . 39 16020317437-6| Tornillo Cab.Sextavada M12 X 1,75 X 65mm C18.8 Rp

*ltem 4 - Ver pagina 33 Nota: Todos los articulos son parte de la Linea Completa. Sin embargo, cuando se 40 16020310847-0| Tuerca Sextavada Autobloqueo (/Nylon M12 X 1,75 Ma (I8 Ch.19mm Alt.12,00mm

*|tem 7 - Ver pagina 34 vendan completos, los articulos 35 a 41 no se enviaran. 41 15530017467-0! Soporte extensor de linea (3 orificios) completo

SPTGB08421A n

NS

_
_
_

NN PBROOPROO=UVTWN =N

—

—_w W =




>> BALDAN Catalogo de Partes

» Soporte Dosificador Selenium

Codigo Descripcion del producto

Item
Todos

6020317446-5 | Tornillo Cab.Sextavada M10 X 1,50 X 80mm C18.8 Rt

5024010719-5 | Arrandela De 32X 10,2 X 0,9mm

6020317435-0 | Tuerca Sextavada Autobloqueo C/Nylon M10 X 1,50 Ma CI8 Ch.17mm Alt.10,00mm
6020310522-6 | Tornillo Cab.Sextavada M6 X 1,00 X 40mm (8.8 Rt(Bicromatizado)

6020317453-8 | Tornillo Cab.Sextavada M8 X 1,25 X 40mm C18.8 Rp

6020317449-0 | Tuerca Sextavada Autoblogueo C/Nylon Baixa M8 X 1,25 Ma CI8 Ch.13mm Alt.8,00mm
6020310976-0 | Tornillo Cab.Sextavada M8 X 1,25 X 45mm CI8.8 Rp

6020310516-1 | Tornillo de cabeza hexagonal M6 X 1,00 X 45mm CI8.8 Rt(Bicromatizado)
6020317442-2 | Tuerca Sextavada Autobloqueo C/Nylon Baixa M6 X 1,00 Ma CI8 Ch.10mm Alt.6,00mm
5530016729-1 | Soporte de Articulacion dispensador de selenium

6020059735-7 | Juego de boquillas giratorias de gravedad de selenium de 3”(1030065)
5080012102-4 | Buje de Arrastre

13 16020317456-2 | Tornillo Cab.Francesa M6 X 1,00 X 30mm C18.8 Rp

14 1 5530018191-0 | Soporte de fijacion mayor

15 | 6020317506-2 | Tornillo Allen S/C M6 X 1,00 X 8,00mm C112.9 Rt(Fosfatizado)(Nardi-11686032)

16 1 5080012101-6 | Buje @10,4 X @16 X 26mm

17 1 5080012100-8 | Buje 8,7 X @16 X 17mm(Zincado)

18 | 6020312403-4 | Tornillo Cab.Sextavada M6 X 1,00 X 20mm (I8.8 Rt

19 1 5530018128-6 | Soporte menor Motor

20 | 5136019805-0 | Chapa de Respaldo do Motor

21 | 6020210362-9 | Juego de linea (0452.D33.00N)

22 | 6020130313-6 | Boquilla Menor Selenium

23 16020110135-5 | Cierre rapido a presion Ff - Pd

24 | 6020317403-1 | Tornillo Cab.Sextavada M16 X 2,00 X 120mm CI8.8 Rp

25 | 5024010423-4 | Arandela Lisa De @5,5X@12,7 X 1,21Tmm

26 | 6020310757-1 | Tuerca Sextavada Autotrabante C/Nylon M5 X 0,8 Ma CI8 Ch.8mm Alt.5,00mm

27 55300165310 | Soporte del Distribuidor De Semilla

28 | 6020390308-4 | Traba Nma - Tipo "R" De #4,5 X 80mm (455)

O 00 N O L1 B W N =

- A o
N = O

O T N T N S U N N S N S Sy NG S G NG ey

SPTGB08421A n



Catalogo de Partes >> BALDAN

« Soporte de Disco Derecho/lzquierdo Semilla Doble e
§ Codigo Descripcion del producto '§ g2
= &8 g
1 15530016359-8 | Soporte Derecho del Doble Disco de Semilla 1
1 15530016360-1 | Soporte Izquierdo del Doble Disco de Semilla 1
2 |5024010024-7 | Arandela Lisa De @20 X 338 X 1,21Tmm
3 | 5204010458-5 | Maza Derecho Completo (Disco Plano Liso 15" X 4,00mm)

4 16020310822-5 | Tuerca Sextavada M10 X 1,50 Ma (I8 Ch.17mm Alt.8,00mm
5 160200103940 | Arandela De Presion M10 Media

6 |5024010075-1 | Arandela Lisa De #10,3 X @25 X 2,00mm

7 |5352030057-7 | Limpiador Trasero Completo

8 |5352030056-9 | Limpiador Trasero Completo - (Gcrti)

9 16020317475-9 | Tornillo Cab.Sextavada M10 X 1,50 X 30mm (I8.8 Rt

10 |5352010076-4 | Limpiador del Doble Disco vSet

11 1 6020310528-5 | Perno Elastico Pesado @6 X 20mm (Seeger Reno 701.156)

12 |5204010459-3 | Maza Izquerdo Completo (Disco Plano Liso 15" X 4,00mm)

13 16020310847-0 | Tuerca Sextavada Autobloqueo C/Nylon M12 X 1,75 Ma CI8 Ch.19mm Alt.12,00mm
14 15530016357-1 | Soporte De Fijacion

15 | 6020317495-3 | Tornillo Cab.Sextavada M12 X 1,75 X 90mm CI8.8 Rp

16 | 6020312502-2 | Tornillo Cab.Chata Fenda N°10 X 1/2" 24F Unc2A Gr2 Rt

17 | 5324010101-3 | Guia de la Boquilla

18 |5352010077-2 | Limpiador del Doble Disco vSet

19 16020317573-9 | Tornillo Allen M8 X 1,25 X 25mm C112.9 Rt(Fosfatizado)

20 | 2857397276-9 | Disco Plano Liso 15" X 4,00 Ag Rd 80mm + 6Ag Rd 8,7mm D=115mm Afiladura Externa
21 | 5204010452-6 | Maza Izquierdo Del Disco

21 | 5204010451-8 | Maza Derecho Del Disco

22 | 6020010004-5 | Arandela De Presion M8 Media

23 |1 6020310454-8 | Tuerca Sextavada M8 X 1,25 Ma (I8 Ch.13mm Alt.6,50mm

24 | 60200560054 | Calota Cojinete Esfera Carreira Dupla 5204Kp52-Sp6(1°linea)

25 |16020350933-5 | Rodamiento De Esfera Carreira Dupla 5204Kp52-Sp6(1° Linea)

26 | 5420010099-1 | Tornillo Cabeza Hexagonal 3/4" X 1.7/8" 16F Unf 1A Gr5 Rp-Rosca Izquerda (Especial)
26 | 5420010098-3 | Tornillo Cabeza Hexagonal 3/4" X 1.7/8" 16F Unf 1A Gr5 Rp-Rosca Derecho (Especial)
27 | 6020011053-9 | Anillo De Retencion |-047 G-502-047-01

28 | 5204010453-4 | Maza De @136 X 4Tmm

29 16020010095-9 | Anillo De Vedaccion @47X @#52X 2mm

30 | 5096010050-3 | Tapa De La Maza

31 16020010289-7 | Anillo De Retencion I-55 G502-055-01 (Sin Refuerzo)

N I N e N =) S GO RN_ NN NI OV R UV RN NS NN N S N

SPTGB08421A n



>> BALDAN Catalogo de Partes

« Carrito Del Abono Der/lIzq C/Soporte P/Disco de Corte

Item

Codigo Descripcion del producto

Todos
Carrito Del
Abono Derecho
Carrito Del Abono
Izquierdo

—_

5124010732-9 | Carrito Derecho Del Abono
5124010735-3 | Carrito Del Abono Izquierdo
5530016781-0 | Soporte Menor P/Disco Cortador 1
5530016782-8 | Soporte Mayor P/Disco Cortador 1
5192010043-4 | Corrente Polida Torcida De @5,5mm 235mm Cpl
5024010075-1 | Arandela Lisa De #10,3 X @25 X 2,00mm
6020010406-7 | Arandela De Presion 3/8" Media Industrial
6020310026-7 | Tornillo Cab.Sextavada 3/8" X 1.1/4" 16F Unc1A Gr5 Rt
5530016779-8 | Soporte Menor P/Disco Cortador 1
5530016780-1| Soporte Mayor P/Disco Cortador 1
6020310847-0 | Tuerca Sextavada Autobloqueo C/Nylon M12 X 1,75 Ma CI8 Ch.19mm Alt.12,00mm
5024010162-6 | Arandela Lisa De @13 X 326 X 2,00mm

10 [6020310184-0 | Tornillo Cab.Sextavada M12 X 1,75 X 50mm (I8.8 Rp

11 16020311069-6 | Tornillo Cab.Sextavada 5/8" X 1.3/4" 11F Unc1A Gr5 Rt C/Ponta

12 | 6020310738-5 | Tuerca Sextavada 5/8" 11F Unc Gr5 Ch.1.1/16" Alt.11,00mm

13 16020310210-3 | Tornillo Cab.Sextavada M12 X 1,75 X 60mm (I8.8 Rt

14 | 5566010284-0 | Varilla Completa Del Resorte

15 |5124010733-7 | Carrito Derecho Del Disco Doble Del Abono Completo 1
15 | 5124010736-1 | Carrito Izquierdo Del Disco Doble Del Abono Completo 1
16 | 5530015928-0 | Soporte Del Carrito De Abono Para Surcador Desarme/Rearme

17 16020310837-3 | Tuerca Sextavada Autobloqueo C/Nylon M20 X 2,50 Ma CI8 Ch.30mm Alt.18,70mm
18 1 6010602869-1 | Brazadera de Fijacion del Disco Cortador

19 |5530014697-9 | Soporte De La Caja De Engranaje

20 | 6020310994-9 | Tornillo Cab.Sextavada M20 X 2,50 X 140mm (18.8 Rp(Bicromatizad0)

21 | 5530015958-2 | Soporte Para Disco Doble Del Abono Y Surcador

22 | 5136015819-9 | Chapa Soporte De Fijacién De La Varilla

23 | 5530015981-7 | Soporte Derecho Del Disco Doble Del Abono 1
23 | 5530015982-5 | Soporte Izquierdo Del Disco Doble Del Abono 1
*24|5204010458-5 | Maza Derecho Completo (Disco Plano Liso 15" X 4,00mm)

*25/ 5204010459-3 | Maza Izquerdo Completo (Disco Plano Liso 15" X 4,00mm)

26 | 50240100247 | Arandela Lisa De @20 X @38 X 1,21Tmm

27 16020310502-1 | Perno Elastico Pesado @5 X 24mm (Seeger Reno 701.136)

28 | 5352030052-6 | Limpiador Trasero (Especial S/R)

29 16020317435-0 | Tuerca Sextavada Autobloqueo (/Nylon M10 X 1,50 Ma CI8 Ch.17mm Alt.10,00mm
30 | 5352030056-9 | Limpiador Trasero Completo - (Gcrti)

31 | 5352030057-7 | Limpiador Trasero Completo

32 1 6020317475-9 | Tornillo Cab.Sextavada M10 X 1,50 X 30mm (18.8 Rt

33 1 6020317451-1 | Tornillo Cab.Sextavada M12 X 1,75 X 100mm CI8.8 Rp

34 15080011517-2 | Buje De @13 X @19 X 56,5mm

35 16020250299-0 | Resorte Helicoidal @45,5 X ©59,5 X 400mm Externa

36 | 6020250298-1 | Resorte Helicoidal @30,5 X @41,5 X 400mm Intermediaria

37 16020250297-3 | Resorte Helicoidal 17,5 X @25,5 X 400mm

38 | 5530016364-4 | Soporte Inferior Del Resorte Tripla.

39 15080011663-2 | Buje Fijacion De La Varrila Del Resorte

40 | 6020390294-0 | Traba Nma - Tipo "R" De (3,5 X 67mm(Especial)

41 16020310349-5 | Tornillo Cab.Sextavada M12 X 1,75 X 30mm CI8.8 Rt C/Ponta

42 | 6010601285-0 | Soporte Del Varilla De La Resorte

43 1 5566010285-9 | Varilla Del Resorte

44 | 5530110068-9 | Soporte De Fijacion

45 15136015817-2 | Chapa De 3 X 63,5 X 130mm.

46 1 6020310761-0 | Tuerca Sextavada Autobloqueo C/Nylon 5/8" 18F Unf Gr5 Ch.15/16" Alt.19,50mm

y 47 1 5024010298-3 | Arandela Lisa De @17 X @44 X 4,75mm(Zincada)

a3 48 15080011515-6 | Buje De #16,5 X #2" X 22,5mm

*|tem 24y 25 -Ver pagina 35 — 49 16020312081-0 | Tornillo Cab.Sextavada 5/8" X 7.1/4" 18F Unf1A Gr5 Rp

SPTGB08421A “

—_

AbhoN

WOoONNOUVBERWNN= =

NN WO

NaN =N —

(ST NG NG R NG N 5 N S QU U, NP




Catalogo de Partes >> BALDAN

 Maza Derecha/lzquierda Completo Disco Plano o2 8
§ Codigo Descripcion del producto '§ g2
= &8 g
1 160203175739 | Tornillo Allen M8 X 1,25 X 25mm (112.9 Rt(Fosfatizado) 6
2 | 28573972769 | Disco Plano Liso 15" X 4,00 Ag Rd 80mm + 6Ag Rd 8,7mm D=115mm Afiladura Externa 1
3 15204010452-6 | Maza Izquierdo Del Disco
3 | 5204010451-8 | Maza Derecho Del Disco 1
4 | 6020010004-5 | Arandela De Presion M8 Media 6
5 16020310454-8 | Tuerca Sextavada M8 X 1,25 Ma CI8 Ch.13mm Alt.6,50mm 6
6 |6020056005-4 | Calota Cojinete Esfera Carreira Dupla 5204Kp52-Sp6(1°linea) 1
7 |6020350933-5 | Rodamiento De Esfera Carreira Dupla 5204Kp52-Sp6(1° Linea) 1
8 16020011053-9 | Anillo De Retencion 1-047 G-502-047-01 1
9 | 5204010453-4 | Maza De #136 X 41mm 1
10 | 5420010099-1 | Tornillo Cabeza Hexagonal 3/4" X 1.7/8" 16F Unf 1A Gr5 Rp-Rosca Izquerda (Especial) 1
10 | 5420010098-3 | Tornillo Cabeza Hexagonal 3/4" X 1.7/8" 16F Unf 1A Gr5 Rp-Rosca Derecho (Especial) 1
11 1 6020010095-9 | Anillo De Vedaccién @47X 852X 2mm 1
12 |5096010050-3 | Tapa De La Maza 1
13 16020010289-7 | Anillo De Retencion |-55 G502-055-01 (Sin Refuerzo) 1

SPTGB08421A m



>> BALDAN Catalogo de Partes

« Carrito Con/Rueda de Profundidad Excéntrica/Oscilante C/Rueda en“V"” Completa

SPTGB08421A



Catalogo de Partes

>> BALDAN

« Tabla Carrito Con/Rueda de Profundidad Excéntrica/Oscilante C/Rueda en“V"” Completa

Codigo

Item

Descripcion del producto

Todos

Item

Codigo

Descripcion del producto

Todos

5530016291-5
5124010797-3
5124010798-1
5530014335-0
6020250318-0
5080010945-8
6020310979-5
6020310847-0
6020310070-4
6020010395-8
5024010068-9
5024010323-8
6020310501-3
5080010943-1
5468010305-7
6020250574-3
5232011987-1
5530016292-3
5080011650-0
5432010660-8
5530014328-7
6020310042-9
5530016293-1
6020317449-0
6020310508-0
5232011986-3
6020010252-8
6020030756-1
5530016295-8
5530016297-4
5080011257-2
5024010075-1
6020010394-0
6020310299-5
6020311269-9
6020010825-9
6020030183-0
6020010004-5
6020310454-8
6020350871-1
5204110017-6
6020350211-0
5080020655-0
6020130100-1
6020310737-7

AR PA A DWWWWWWWWWWNRNENNNNNNNNNNNN S S DG
FRNN S COXNONRAUNN SOV ORIONENUN SOOI RN RPN EWN —

Soporte De Articulacion Del Carrito Rueda Oscilante
Carrito Derecho Completo De La Rueda De Profundidad
Carrito |zquierdo Completo De La Rueda De Profundidad
Soporte De La Rueda En "V" Completo

Resorte Helicoidal @23 X 331 X 106mm

Buje Excentrica De Regulaje De La Rueda De Conpactacao
Tornillo Cab.Sextavada M12 X 1,75 X 110mm (18.8 Rp
Tuerca Sextavada Autobloqueo C/Nylon M12 X 1,75 Ma CI8 Ch.19mm Alt.12,00mm
Tornillo Cab.Sextavada M12 X 1,75 X 25mm (I8.8 Rp
Arandela De Presion M12 Media

Arandela Lisa De @13,3 X #35,5 X 3,00mm

Arandela Lisa De @27 X @44,5 X 4,75mm

Perno Elastico Pesado @5 X 32mm (Seeger Reno 701.140)
Buje Del Tirador

Tirador De La Rueda "V".

Resorte Helicoidal @22,5 X 28,5 X 37mm

Eje De Articulacion Con Buje

Soporte De Articulacion Soldado

Buje De 018,8 X @26,1 X 10,5mm

Perno 315,80 X 74,5mm

Soporte De Articulacion De La Rueda De Profundidad
Tornillo Cab.Sextavada M8 X 1,25 X 65mm C18.8 Rp
Soporte De Articulacion Del Resorte

Tuerca Sextavada Autoblogqueo C/Nylon Baixa M8 X 1,25 Ma CI8 Ch.13mm Alt.8,00mm
Perno Elastico Pesado @8 X 40mm (Seeger Reno 701.190)
Eje 025 X 244mm

Anillo De Retencion E-16 G501-016-01

Buje Mu Tfp 25 28 30(P001Ag02500T03000)

Soporte Izquierdo de la Rueda

Soporte Derecho de la Rueda

Buje De 20 X @25 X 31Tmm

Arandela Lisa De @10,3 X @25 X 2,00mm

Arandela De Presion M10 Media

Tornillo Cab.Sextavada M10 X 1,50 X 15mm (I8.8 Rt
Tornillo Cab.Sextavada M8 X 1,25 X 20mm (I8.8 Rt
Llanta Mayor De La Rueda De Compactacion

Banda De Compactacao 100-12(Mayor)

Arandela De Presion M8 Media

Tuerca Sextavada M8 X 1,25 Ma CI8 Ch.13mm Alt.6,50mm
Rodamiento Rigido De Esfera 6202 (Skf-Nsk-Timken)
Maza De La Rueda

Retenedor 322,00 X 335,00 X 6,70mm

Buje De @16 X @25 X 22mm

Grasero 1/4"

Tuerca Sextavada 9/16" 18F Rf/Esq Unf Gr5 Ch.7/8" Alt.12,50mm

OOOOWOO\I\l\l\l\l\l\l\l\l\l\lc\C\O\O\O\O\O\O\O\O\O\O\WU‘IWmmmmmmm-h-b.h.b.ht
NNO 2 WOVWOEOENOATUVUAWN—_L,OVOVENNOULRWN PO OVONOTULTAWN=-OOVONO W

6020310736-9
6020059512-5
5080020710-7
5498090024-2
5232011186-2
6020317475-9
6010602527-7
5530016410-1
6020250233-7
5468010289-1
5080010423-5
6020310502-1
6020311241-9
6020050099-0
5558010358-7
5008010224-8
6020430203-3
5204110018-4
6020310448-3
5288020025-9
6020010808-9
6020310179-4
6020010412-1
5530016294-0
5530016296-6
5024010051-4
5204010511-5
5204010512-3
5498090018-8
6020317477-5
6020311000-9
6020010402-4
6020050640-8
6020310738-5
6020310833-0
5024010330-0
6020190098-3
5024010154-5
6020350867-3
6020350204-7
5204070028-5
5232010948-5
5232010957-4

Tuerca Sextavada 9/16" 18F Unf Gr5 Ch.7/8" Alt.12,50mm
Tapa De La Maza

Buje De @15 X 022,22 X 12mm

Rueda Conpactadora Suelta

Eje Regulaje De La Rueda Em "V"

Tornillo Cab.Sextavada M10 X 1,50 X 30mm (I8.8 Rt
Traba De Fijacion De La Rueda En "V"

Soporte De Articulacion De La Rueda En "V"

Resorte Helicoidal @16,8 X 320 X 34mm

Tirador De La Rueda "V"

Buje Del Tirador

Perno Elastico Pesado @5 X 24mm (Seeger Reno 701.136)
Perno Cab.Francesa #9,8 X 33mm

Contraperno 1/8" X 3/4"

Traba De La Palanca De Regulaje

Palanca De Regulaje Da Presién Del Resorte

Manopla Pma 330 Rosca 3/8" X 16 Fios

Maza Completo De La Rueda

Tornillo Cab.Sextavada M8 X 1,25 X 25mm (18.8 Rt
Friso De La Rueda

Llanta 300 X 25mm

Tornillo Cab.Sextavada 5/8" X 1.3/4" 11F Unc1A Gr5 Rt
Arandela De Presion 5/8" Media Industrial

Soporte De La Rueda Derecho Completo

Soporte De La Rueda Izquierda Completo

Arandela Lisa De @16 X 244 X 1,21mm

Maza De La Rueda Izquierdo Completo

Maza De La Rueda Derecho Completo

Rueda De Profundidad

Tornillo Cab.Sextavada M8 X 1,25 X 30mm CI8.8 Rt
Tornillo Cab.Sextavada 1/4" X 1/2" 20F Unc1A Gr5 Rt
Arandela De Presion 1/4" Media Industrial

Tapa De La Maza

Tuerca Sextavada 5/8" 11F Unc Gr5 Ch.1.1/16" Alt.11,00mm
Tuerca Sextavada 5/8" 11F Esq Unc Gr5 Ch.1.1/16" Alt.11,00mm
Arandela Lisa De 038,8 X #50,2 X 4,00mm
Empaquetadura 50,3 X @73,5 X 1/64"

Arandela Lisa De @16 X @29 X 3,00mm

Rodamiento Rigido De Esfera 6204 (Skf-Nsk-Timken)
Retenedor 825,00 X #47,00 X 10,00mm

Maza De La Rueda De Profundidad

Eje Derecho Completo Del Carrito

Eje Izquierdo Completo Del Carrito

N N U QT S NG R R W N6 J SR PP NG T N S (i ) NG e ) RO SO Sy

SPTGB08421A m




>> BALDAN Catalogo de Partes

« Carrito C/Rueda de Profundidad Excéntrica/Oscilante Envoltura de la Rueda y el Cubo en“V” Completos

SPTGB08421A n



Catalogo de Partes >> BALDAN

» Tabla Carrito C/Rueda de Profundidad Excéntrica/Oscilante Envoltura de la Rueda y el Cubo en“V” Completos

< [i-]

I E- L
[~ T @ S oo T @
S| T = e S| T =
v T| v 9 v T| o v

£ g 28235 ¢ g £S5 &3

K Codigo Descripcion del producto S =R =8| & C(ddigo Descripcion del producto S =R =8

= o2 lewg| T FlegEles
s T | T 2 s T | T 2
SS 82 S5 83
sSs5S 8 o S5 & o
=2 =& =2 =&

1 15530016985-5 | Soporte de Articulacion del Carrito involucrando la Maza 1 44 16020059512-5 | Tapa De La Maza 4

2 | 5498010294-0 | Rueda de Profundidad Derecha 1 45 1 5080020710-7 | Buje De @15 X 022,22 X 12mm 4

3 | 5498010295-8 | Rueda de Profundidad Izquierda 1 46 1 5498090024-2 | Rueda Conpactadora Suelta 2

4 155300143350 | Soporte De La Rueda En "V" Completo 1 47 16020310737-7 | Tuerca Sextavada 9/16" 18F Rf/Esq Unf Gr5 Ch.7/8" Alt.12,50mm 1

5 16020250318-0 | Resorte Helicoidal @23 X 831 X 106mm 1 48 16020130100-1 | Grasero 1/4" 2

6 | 6020010451-2 | Arandela Lisa De @26 X 340 X 1,00mm 4 49 16020310736-9 | Tuerca Sextavada 9/16" 18F Unf Gr5 Ch.7/8" Alt.12,50mm 1

7 16020317449-0 | Tuerca Sextavada Autobloqueo C/Nylon Baixa M8 X 1,25 Ma CI8 Ch.13mm Alt.8,00mm 2 50 | 6020030756-1 | Buje Mu Tfp 25 28 30(P001Ag02500T03000) 2

7 16020317449-0 | Tuerca Sextavada Autobloqueo C/Nylon Baixa M8 X 1,25 Ma CI8 Ch.13mm Alt.8,00mm 1 51 |5072011713-1 | Brazo Derecho de la Rueda de Profundidad Inlucrando la Maza 1

8 16020311066-1 | Tornillo Cab.Sextavada 1/2" X 4.1/2" 12F W Gr5 Rp 1 51 15072011714-0 | Brazo Izquierdo de la Rueda de Profundidad Inlucrando la Maza 1

9 | 5080010945-8 | Buje Excentrica De Regulaje De La Rueda De Conpactacao 2 52 | 6020310847-0 | Tuerca Sextavada Autobloqueo (/Nylon M12 X 1,75 Ma CI8 Ch.19mm Alt.12,00mm 1

10 | 6020310809-8 | Tuerca Sextavada Autobloqueo C/Nylon 1/2" 12F W Gr5 Ch.3/4" Alt.15,50mm 1 53 16020317437-6 | Tornillo Cab.Sextavada M12 X 1,75 X 65mm CI8.8 Rp 1

11 1 6020310560-9 | Tornillo Cab.Sextavada M8 X 1,25 X 35mm (18.8 Rt 2 54 15080011257-2 | Buje De 320 X @25 X 31Tmm 1

12 | 6020395085-6 | Traba Nma - Tipo “R” De (5,00 X 102mm 2 55 [6020010406-7 | Arandela De Presion 3/8" Media Industrial 1

13 1 5530016986-3 | Soporte de Articulacion 1 56 | 6020311030-0 | Tornillo Cab.Sextavada 3/8" X 5/8" 16F Unc1A Gr2 Rt 1

14 1 5080011650-0 | Buje De 18,8 X #26,1 X 10,5mm 2 57 16020310448-3 | Tornillo Cab.Sextavada M8 X 1,25 X 25mm (I8.8 Rt 6

15 15232011987-1 | Eje De Articulacion Con Buje 1 57 16020310448-3 | Tornillo Cab.Sextavada M8 X 1,25 X 25mm (I8.8 Rt 4

16 | 5468010305-7 | Tirador De La Rueda "V". 1 58 | 5204010530-1 | Maza de la Rueda de Profundidad Derecha 1

17 | 6020250574-3 | Resorte Helicoidal @22,5 X 28,5 X 37mm 1 58 |5204010531-0 | Maza de la Rueda de Profundidad Izquierda 1

18 | 5080010943-1 | Buje Del Tirador 1 59 16020015942-2 | Llanta Compactadora 2

19 1 6020310501-3 | Perno Elastico Pesado @5 X 32mm (Seeger Reno 701.140) 1 60 | 6020010819-4 | Llanta De Goma "Sd" 1

20 | 5432010660-8 | Perno @15,80 X 74,5mm 1 61 1 6020010004-5 | Arandela De Presion M8 Media 6

21 | 5530016682-1 | Soporte de Articulacion de la Rueda de Profundidad 1 61 | 6020010004-5 | Arandela De Presion M8 Media 8

22 |6020310042-9 | Tornillo Cab.Sextavada M8 X 1,25 X 65mm C18.8 Rp 1 62 | 6020310454-8 | Tuerca Sextavada M8 X 1,25 Ma (I8 Ch.13mm Alt.6,50mm 6

23 | 5530016293-1 | Soporte De Articulacion Del Resorte 1 62 | 6020310454-8 | Tuerca Sextavada M8 X 1,25 Ma (I8 Ch.13mm Alt.6,50mm 8

24 | 6020010252-8 | Anillo De Retencion E-16 G501-016-01 1 63 16020010808-9 | Llanta 300 X 25mm 1

25 16020317552-6 | Tornillo Cab.Sextavada M12 X 1,75 X 80mm (8.8 Rt 1 64 | 5288020025-9 | Friso De La Rueda 2

26 | 6020010395-8 | Arandela De Presion M12 Media 1 65 | 6020311269-9 | Tornillo Cab.Sextavada M8 X 1,25 X 20mm (8.8 Rt 4

27 15080011816-3 | Buje de Guia 1 66 | 5204110018-4 | Maza Completo De La Rueda 1

28 | 5232012198-1 | Eje de Articulacion 1 67 1 5232012137-0 | Eje Izquierdo Completo de la Rueda de Profundidad 1

29 |5558010358-7 | Traba De La Palanca De Regulaje 1 67 | 5232012136-1 | Eje Derecho Completo de la Rueda de Profundidad 1

30 | 6020430203-3 | Manopla Pma 330 Rosca 3/8" X 16 Fios 1 68 | 6020350204-7 | Retenedor 325,00 X @#47,00 X 10,00mm 1

31 | 5008010224-8 | Palanca De Regulaje Da Presion Del Resorte 1 69 | 5204010529-8 | Maza de la Rueda de Profundidad 1

32 | 6020050099-0 | Contraperno 1/8" X 3/4" 2 70 | 6020350867-3 | Rodamiento Rigido De Esfera 6204 (Skf-Nsk-Timken) 2

33 16020311241-9 | Perno Cab.Francesa #9,8 X 33mm 2 71 |5456010111-5 | Tuerca Hexagonal 5/8" 11F Unc Gr5 Chave.1" Altura.11mm Izquierda 1

34 1 5080010423-5 | Buje Del Tirador 1 71 15456010110-7 | Tuerca Hexagonal 5/8" 11F Unc Gr5 Chave.1" Altura.11mm Derecho 1

35 16020310502-1 | Perno Elastico Pesado @5 X 24mm (Seeger Reno 701.136) 1 72 16020011053-9 | Anillo De Retencion |-047 G-502-047-01 1

36 | 6020250233-7 | Resorte Helicoidal 16,8 X @20 X 34mm 1 73 16020010095-9 | Anillo De Vedaccion @47X 352X 2mm 1

37 | 5468010289-1 | Tirador De La Rueda "V" 1 74 15096010050-3 | Tapa De La Maza 1

38 | 5530016410-1 | Soporte De Articulacion De La Rueda En "V" 1 75 1 6020010289-7 | Anillo De Retencion I-55 G502-055-01 (Sin Refuerzo) 1

39 160106025277 | Traba De Fijacion De La Rueda En "V" 1 76 | 6020350211-0 | Retenedor 22,00 X #35,00 X 6,70mm 2

40 | 5024010075-1 | Arandela Lisa De 10,3 X @25 X 2,00mm 1 77 16020350871-1 | Rodamiento Rigido De Esfera 6202 (Skf-Nsk-Timken) 2

40 | 5024010075-1 | Arandela Lisa De 10,3 X @25 X 2,00mm 2 78 | 5080020655-0 | Buje De 316 X @25 X 22mm 1

41 160200103940 | Arandela De Presion M10 Media 2 79 15204110017-6 | Maza De La Rueda 1

42 16020317475-9 | Tornillo Cab.Sextavada M10 X 1,50 X 30mm CI8.8 Rt 2

43 15232011186-2 | Eje Regulaje De La Rueda Em "V" 1

SPTGB08421A m



>> BALDAN Catalogo de Partes

« Carrito de Disco de Corte

Item
Todos

Codigo Descripcion del producto

26 | 6020010403-2 | Arandela De Presion M20 Media
27 1 6010602808-0 | Brida del Disco Cortador
28 | 5024010007-7 | Arandela Lisa De @20,3 X 346,5 X 4,75mm
! 29 | 5024010289-4 | Arandela Lisa De 320 X 358 X 8,00mm
L 2 N 30 | 5096010028-7 | Tapa De La Maza
, 31 | 2863417414-3 | Disco Plan Lis 20”X 4,75 Ag CRd 80mm + 6Ag Rd 10,3mm D=145mm Doble Afiladura
32 1 6020310437-8 | Tornillo Cab.Sextavada M10 X 1,50 X 35mm (18.8 Rt
33 16020010394-0 | Arandela De Presion M10 Media
34 |1 6020310822-5 | Tuerca Sextavada M10 X 1,50 Ma CI8 Ch.17mm Alt.8,00mm
35 | 5204010500-0 | Maza Mayor Completo
36 | 5080020761-1 | Buje De @19,1 X @40 X 15mm
37 | 6020350201-2 | Retenedor 340,00 X 362,00 X 12,00mm
38 | 60203500079 | Rodamiento 6206(Skf-Nsk-Timken)
39 | 5204010363-5 | Maza Mayor Del Disco Cortador
40 | 5232012009-8 | Eje M20 X 194mm
411 6020130108-7 | Grasero 1/8"

1 16020310784-9 | Tuerca Sextavada 3/4" 10F Unc Gr5 Ch.1.1/4" Alt.11,00mm 2

2 | 6010600980-8 | Buje De Apoyo 1

3 16020250222-1 | Resorte Helicoidal @43 X @67 X 200mm 1

4 |5566010269-7 | Varilla Del Disco De Corte 1

5 15232011802-6 | Eje @1.3/4" X 262mm 1

6 | 6020310263-4 | Tornillo Allen C/C5/8" X 3.1/2" 11F Unc1A C112.9 Rp(Fosfatizado) 1

7 16020310759-8 | Tuerca Sextavada Autobloqueo C/Nylon 5/8" 11F Unc Gr5 Ch.15/16" Alt.19,50mm 1

24 8 |5530016398-9 | Soporte Del Resorte Del Disco De Cortador 1
9 16020310308-8 | Tornillo Cab.Sextavada M16 X 2,00 X 180mm CI8.8 Rp 1

10 | 5080011677-2 | Buje Hexagonal De 1" X 42,8mm 2

11 16020317443-0 | Tuerca Sextavada Autobloqueo C/Nylon M16 X 2,00 Ma CI8 Ch.24mm Alt.16,00mm 1

| 12 | 5530014241-8 | Soporte Del Disco De Corte 1
@. 13 1 5080010693-9 | Buje De #16,2 X 26,5 X 71,5mm 1
14 160201301044 | Grasero 1/4" 1

15 1 6020130100-1 | Grasero 1/4" 1

16 | 6020311113-7 | Tornillo Cab.Sextavada 3/4" X 3.1/4" 16F Unf1A Gr5 Rp 1

= 17 | 6020310802-0 | Tuerca Sextavada Autobloqueo C/Nylon 3/4" 16F Unf Gr5 Ch.1.1/8" Alt.22,50mm 1
18 | 6020311251-6 | Perno Elastico Pesado @5 X 55mm (Seeger Reno 701.145) 1

o 19 |6020311252-4 | Perno Elastico Pesado @8 X 55mm (Seeger Reno 701.193) 1
20 | 5232011686-4 | Eje Del Disco De Corte 1

21 | 5530011909-2 | Soporte De Fijacion Del Disco De Corte 1

22 | 6020310487-4 | Perno Elastico Pesado @6 X 75mm (Seeger Reno 701.171) 1

23 | 6020310489-0 | Perno Elastico Pesado @10 X 75mm (Seeger Reno 701.224) 1

24 | 5204010540-9 | Maza Completa (/Disco Cortador 20" 1

35 25 16020311265-6 | Tuerca Sextavada M20 X 2,50 Ma CI8 Ch.30mm Alt.16,00mm 2
2

1

2

2

2

1

6

6

6

1

2

2

2

1

1

1

SPTGB08421A n



Catalogo de Partes

>> BALDAN

» Surcador Fino C/Vastago Menor y Mayor 5
= £ . o 8ZETE
R, ] Codigo Descripcion del producto 'E E é s ?._':
a |&
1 5072011637-2 | Brazo Izquierdo Do Sulcador Menor 1
1 |5072011640-2 | Brazo Izquierdo Del Sulcador Mayor 1
2 5072011638-0 | Brazo Derecho Do Sulcador Menor 1
2 5072011639-9 | Brazo Derecho Do Sulcador Mayor 1
3 6020317435-0 | Tuerca Sextavada Autobloqueo C/Nylon M10 X 1,50 Ma CI8 Ch.17mm Alt.10,00mm 1
4 16020310847-0 | Tuerca Sextavada Autobloqueo C/Nylon M12 X 1,75 Ma CI8 Ch.19mm Alt.12,00mm 1 2
5 16020317444-9 | Tornillo Cab.Sextavada M10 X 1,50 X 70mm (I8.8 Rt 1
6 | 6020310978-7 | Tornillo Cab.Sextavada M12 X 1,75 X 70mm (I8.8 Rt 1 2
7 |5080020772-7 | Buje De 314,3 X @1.1/4" X 18,5mm 2
8 1 5080010210-0 | Buje De @13,5X @1.1/2" X 26,5mm 1
9 |5080010016-7 | Buje De Articulacion 1
10 | 5532010227-7 | Surcador Completo 1
11 |5532010226-9 | Surcador Do Abono 1
12 6020310493-9 | Perno Elastico Pesado @8 X 18mm (Seeger Reno 701.181) 1
13 16010602800-4 | Punta Cambiable 1

SPTGB08421A n



>> BALDAN

« Conexion En El Tractor

Catalogo de Partes

=
@ @
5 Codigo Descripcion del Producto § e ?j_
= L =
-
1 16020395162-3 | Tractor Interfaz (0452.D33.003) 1 Jﬁ;a
2 | 6020079055-6 | Display (0452.C33.0Cu) 1 ;;J ="
3 16020059402-1 | Cables Eléctricos Tractor (0452.C33.016) 1
4 1 6020059401-3 | Cables Eléctricos (0452.C33-015) 1
5 16020317589-5 | Pcan montaje (0452.C33.0Cr) 1 .
6 | 6020370372-7 | Soporte Do Display (0452.C33.014) 1 sk
IEI = T TTT 1T
o :

A

L
;
&

Ve

&
ol
ool
I
&

SPTGB08421A

B N I N SN S -

=
Ak
g
5
@
I
=




Catalogo de Partes >> BALDAN

« Conexion En La Maquina . 5
& | (Codigo Descripcion del producto g
- =
1 | 6020079054-8| Distribuidor 30 (0452.C33.072) 1
2 | 6020059400-5| Canal Principal (0452.C33.081) 1
3 | 6020410490-8| Unidade De Potencia Power Distribuition (0452.D33.004) 1

SPTGB08421A m



>> BALDAN

« Conexion en las Lineas

SPTGB08421A

Catalogo de Partes

wv
E Codigo Descripcion del producto g
1 |6020440004-3 | Wh: Médulo 5 Arnés (0452.(33.087) 3
2 1 6020440003-5 | Wh: Sensores (0452.C33.01K) 1
3 16020317588-7 | Etapa de potencia (0452C3301S) 3
4 16020210362-9 | Juego de linea (0452.033.007) 15
5 16020210057-3 | Kit Sensor Fotoeletrico Padrao Solo(030010010)) 15
6 |6020059408-0 | Interruptor de limite: actuador de rodillo ajustable (Tze41) con conector Deutsch Dt06-3S Cpl 1
7 16020251975-2 | Mpecu (0452C3301R) 3

¥




Catalogo de Partes

>> BALDAN

« Conexion entre Abono y Semilla

Item

Codigo

Descripcion del producto

Todos

6020059340-8
6020059341-6
6020059344-0
6020059345-9
60200959127
6020059342-4
6020059343-2

N O LA W N =

(Cable de alimentacion (0452.C33.0F5)

Cable de alimentacion (0452.C33.0F6)

(able para comunicacién Can (0452.C33.082)

(Cable para comunicacion Can (0452.C33.083)

Ecu Abono (0452C330Et)

Cable para Mddulo de Control (0452.C33.0F8)

(able Valvula Proporcional+Encoder 5M(0452.C33.0Fd)

N = = m o

SPTGB08421A




>> BALDAN

Catalogo de Partes

« Antena Isobus - Topografic 8500 E| codigo Descripcién del producto £
- |
;' ——————— 1 1 16020016203-2 | Antena de interfaz Isobus (0452.D33.023-01) 1
I
[ I
[ I
[ I
[ I
[ — [ — |
° Can EXtG“Slon E Codigo Descripcion del producto '§
- =
1 2

6060

6020059495-1 | Ca

n Extension 6 (0452.C33.085)

£

&

8 =

T0
-MAIN CAN
-MODULAR CAN

SPTGB08421A

\—"(AN ouT”

1T /
“CAN N T0

- DISTRIBUTOR 30
-DISTRIBUTOR 40
-MAIN CAN
-MODULAR CAN



Catalogo de Partes >> BALDAN

Descripcion del producto

- | Todos

Codigo

« Cable Valvula Proporcional + Codificador

= | Item

Valvula proporcional 3M+Cable codificador (0452.C33.0Fd)

6020059346-7

S

SUTNODCT 1D

“WALVET SEEMOTE 7.0

SEEHOTE 48

APLLY a7 ALL CORRLEATED TUGE SEEMOTES 20 AnD 2

LABEL "FERTILIZER ALTUATOR™ S22 HOTE 70

SPTGB08421A m



>> BALDAN Catalogo de Partes

Descripcion del producto

- | Todos

Codigo

» Mddulo de Fertilizantes - Topografico 8500

6020110210-6 | Mddulo de Fertilizantes (0452.C33.0F8)

SEEROTE "8

SEE MUTE 0 SEE MOTE "

AREE MO 1

LABEL "ELL™.
SEENOTE 8
CN1
SEEMCTE £.0
o)
LABEL "MITOR 27
o A
SEENOTE1D

o ©f:Ec noTE 10 .
- LABEL "MOTOR 3

(N7

AN TN
PARETTTRTIZTR MONL T (O RO
FERIT PR
@ TSI NOIT R
CN3
N2

SPTGB08421A m



Catalogo de Partes

« Haz Cables Eléctricos - Topografic 8500

>> BALDAN

SPTGB08421A

ToUkz 4T

f
(]
w SCCD SLHSOR

Codigo

Item

Descripcion del producto

+ | Todos

6020110215-7

Feixe Cabos Eletrico: Power Module 5(0452.C33.0Tk-

—_



>> BALDAN

Catalogo de Partes

 Modular Can Bosch - Topografic 8500 5 codigo Descripcion del producto £
1 |6020252283-4 | Modular Can(Bosch 0452.33.082-00) 1
& &
: 3030 330
- CAN CONNECTOR
T0: /B é 4 B -moousroa
- MAIN CAN J = L
- MODULAR CAN "LABEL CAN IN” : “LABEL CAN OUT™
(o=
m "LABEL ECU”
T0: ﬁ
- MODULE &
- MODULE 5
« Extension de potencia Bosch - Topografic 8500 Bl Gdigo Description del producto %
1 1

6020317828-2 | Extension de potencia 6M(Bosch 0452.C33.0F6)

CN1

/EEI [ o i ] SEEROTET fl\

= 1A A7 171 17 17 [ 1 7111

LABEL "POWER EXTERGICN"

APPLY AT ALL CORRLEATED TURE SEEMOTES 20 AND 30

SPTGB08421A




Catalogo de Partes >> BALDAN

Descripcion del producto

- | Todos

£ codigo

« Wh Isobus Rcu - Topografic 8500

1 |6020440007-8 | Wh Isobus Rcu (0452.C33.0Kx-01)

a6

SPTGB08421A



>> BALDAN Catalogo de Partes

Todos

Codigo Descripcion del producto

Item

—_

« Wh Antena Sf - Topografic 8500

6020440008-6 | Wh Antena Sf (0452.C33.0Kn-00)

—_

- TRACTOR JOHN DEERE

- ANTENNA JONH DEERE

4730
]
\

B o st o8 momw s s w @ J

SPTGB08421A



Catalogo de Partes >> BALDAN

Codigo Descripcion del producto

- | Todos

Item

« Modular Can Bosch - Topografic 8500

6020252000-9 | Modular Can(Bosch 0452.(33.082-00)

2 .
330

3030
- CAN CONNECTOR

g |
TO: é 4 P & -vobuar N
_ MAIN CAN J L
"L ABEL CAN OUT"

\"LABEL ECU”

T0:
- MODULE &

- MODULE 5

_

- MODULAR CAN "LABEL CAN IN”

130 £ 20

SPTGB08421A m



>> BALDAN

« Calcomanias

>> BALDAN

ftem 1 Iltem2e3
TOPOGRAFIC 4500 AIr >
Item 4
| >> BALDAN |
Item 5
TOPOGRAFIC 4500 AIr >
[tem 6
>> & arengio T
BALDAN Ao e
Item 9 [tem 1-1 o

Item 7 Item 8 [tem 10

Nota: Utilice estas pegatinas para maquinas fabricadas hasta abril de 2023.

SPTGB08421A

Catalogo de Partes

Item

Codigo

Descripcion del producto

Todos
4500

5500
6500
7500
8500

6020071948-7
6020071917-7
6020071966-5
6020071930-4
6020071949-5
6020071919-3
6020071931-2
6020071925-8
6020071976-2
6020071919-3
6020071931-2
6020079026-2
6020079020-3
6020071965-7
6020078885-3
6020078888-8
6020071912-6
6020071923-1
6020079026-2
6020079021-1
6020071964-9
6020078886-1
6020078888-8
5206010277-5
5206010309-7
6020072154-6
10 |5206010307-0
11 |5206010221-0
12 |5206010304-6
13 | 5206010278-3
14 16020071613-5
15 |6020071614-3
16 | 5206010308-9
17 |5206010310-0
18 |6020071617-8
18 |6020078867-5
19 |6020071618-6
19 16020078866-7

WoNOCOOOD O UUEERERERERPEWWNNNNN=S 2 2 2

Calcomania Sp 4500(200 X 520mm)

Calcomania Baldan(200 X 700mm)(Central)

Calcomania Sp 6500(200 X 800mm)(Lado Izquierdo E Derecho)

Calcomania Speed Box(200 X 800mm)(Central)

Calcomania TOPOGRAFIC(200 X 520mm)

Calcomania Speed Box(200 X 700mm)(Central)

Calcomania TOPOGRAFIC(200 X 800mm)(Lado Izquierdo E Derecho)

Calcomania Sp 7500(200 X 800mm)(Lado Izquierdo E Derecho)

Calcomania Speed Box(110 X 1100mm)(Lado Izquierdo E Derecho)

Calcomania Speed Box(200 X 700mm)(Central)

Calcomania TOPOGRAFIC(200 X 800mm)(Lado Izquierdo E Derecho)

Calcomania Topografic 4500(110 X 1100mm)

Calcomania Topografic 5500(110 X 1500mm)

Calcomania Speed Box Sp 6500 TOPOGRAFIC(110 X 1950mm)(Lado Derecho)
Calcomania Topografic 7500(110 X 2300mm)

Calcomania Topografic 8500(110 X 1100mm)

Calcomania Baldan(110 X 1570mm)(Central)

Calcomania Baldan(110 X 1950mm)(Central)

Calcomania Topografic 4500(110 X 1100mm)

Calcomania Topografic 5500(110 X 1500mm)

Calcomania Sp 6500 TOPOGRAFIC Speed Box(110 X 1950mm)(Lado Izquierdo)
Calcomania Topografic 7500(110 X 2300mm)

Calcomania Topografic 8500(110 X 1100mm)

Calconania Atencion Poner El Anillo Limitador P/ Siembra Convencional (175 X 100mm)
Calconania Advertencia De La Plataforma (107 X 145mm)

Calcomania con el Logotipo de Baldan (140 X 280 mm)

Calconania Advertencia De La EngranajeY Cadena (145 X 150mm)

Calconania Atencion Manual De Instrucciones (100 X 160mm)

Calconania Cambio De Aceite De La Caja Speed Box(135 X 200mm)

Calconania Limpieza De Los Depositos De Abono Y Semilla (105 X 130mm)
(alcomania Tabla Distr. De Adubo Sp-Grafic 31/20 Dentes Resorte Passo De 2"(200 X 270mm)
(alcomania Tabla Distr. De Adubo Sp-Grafic 20/31 Dentes Resorte Passo De 2"(200 X 270mm)
Calcomania Advertencia De Las Mangueras Hidraulicas (150 X 95mm)

Calcomania Advertencia Del Disco (150 X 95mm)

Calcomania Tabela Distribuicao De Semilla Engrenamento 25/20(SP GRAFIC Speed Box)
(Calcomania tabla Distribucion Semilla Engranaje 25/20

Calcomania Tabela Distribuicao De Semilla Engrenamento 20/25(SP GRAFIC Speed Box)
Calcomania tabla Distribucién Semilla Engranaje 20/25

N N NG

Item 12

ltem 16 tem17 " tem13

ltem19




Catalogo de Partes >> BALDAN

[} S| o ool o
calcomanlas _cE_g Codigo Descripcion del producto :g § § § § §

1 |6020078865-9 | Calcomania Topografic Air(220 X 1500mm) 1 1
1 16020079027-0 | Calcomania Topografic Air(220 X 1250mm) 1 1
1 |6020078844-6 | Calcomania Topografic Air(220 X 1900mm) 2 2
1 |6020078889-6 | Calcomania Topografic Air(220 X 1250mm) 2
2 16020071921-5 | Calcomania Baldan(220 X 1640mm) P/3°deposito 1 1 1
2 16020071933-9 | Calcomania Baldan(230 X 1980mm) P/3°deposito 1 1
2 16020071980-0 | Calcomania Speed Box(230 X 1350mm)(Lado Izquierdo E Derecho) P/3°deposito 1
3 16020071749-2 | Calcomania Deposito De Semilla(250 X 375mm) 2

Nota: Utilice estas pegatinas para maquinas fabricadas hasta abril de 2023.

TOPOGRAFIC AIR >

Item 1

>> BALDAN

Item 2

>
BALDAN

DEPGSITO
DE SEMENTE

[tem 3

SPTGB08421A m




>> BALDAN Catalogo de Partes

« Calcomanias

4500
5500
6500
7500
8500
9500

Codigo Descri¢ao do produto

~ | Todos

6020079513-2 | Calcomania Baldan 280x140mm
6020080039-0 | Calcomania Topografic 4500 1100x110mm
6020080050-0 | Calcomania Topografic 5500 1500x110mm
6020079519-1 | Calcomania Topografic6500 Air 1900x110mm 2
60200800594 | Calcomania Topografic 7500 2300x110mm 2
6020080070-5 | Calcomania Baldan 1100x110mm 2
6020080081-0 | Calcomania Baldan 1500x110mm 2
60200795264 | Calcomania Baldan 1500x110mm 1111
6020080060-8 | Calcomania Baldan 1900x110mm 1,111
6020079524-8 | Calcomania grafica 700x160mm 2122
6020080054-3 | Calcomania grafica 800x160mm 21212
6020080045-4 | Calcomania Topografic 4500 520x160mm 2
6020080055-1 | Calcomania Topografic 5500 700x160mm 2
60200801094 | Calcomania Topografic 6500 800x160mm 2
6020080288-0 | Calcomania Topografic 7500 1000x160mm 2
6020080073-0 | Calcomania Topografic 8500 520x160mm 2
6020080148-5 | Calcomania Topografic 9500 700x160mm 2
60200795450 | Calcomania Baldan 520x160mm 2
6020079542-6 | Calcomania Baldan 700x160mm 2 2
6020079522-1 | Calcomania Baldan 800x160mm 2
6020080270-8 | Calcomania Baldan 1000x160mm 2
6020080076-4 | Calcomania Baldan 520x160mm
6020080067-5 | Calcomania Topografic 8500 1100x110mm
6020080080-2 | Calcomania Topografic 9500 1500x110mm
60200800730 | Calcomania Topografic 8500 520x160mm
6020080148-5 | Calcomania Topografic 9500 700x160mm

TDPDB\E%T!: ssau'rapcraiﬁféf’_ﬂ: 5500
6020080076-4 | Calcomania Baldan 520x160mm
6020079542-6 | Calcomania Baldan 700x160mm 2

8500y 9500
10 | 5206010277-5 | Calconania Atencion Poner El Anillo Limit. P/Siembra Convencional (175 X 100mm)

4500y 8500 11 | 5206010309-7 Ea:conania ﬁgvertencia Be I[a IEIataformaY (gOgX 1?5mn)1() )

- 12 | 5206010307-0 | Calconania Advertencia De La Engranaje Y Cadena (145 X 150mm
*> BALDAN 8590 13 | 5206010221-0 | Calconania Atencion Manual De Instrucciones (100 X 160mm)
TOPOGRAFIC 8500 14 | 5206010304-6 | Calconania Cambio De Aceite De La Caja Speed Box(135 X 200mm)
5500 -6500 - 7500 - 9500 . 151 5206010278-3 | Calconania Limpieza De Los Depositos De Abono Y Semilla (105 X 130mm)

9500 16 | 6020071613-5 | CalcomaniaTabela Distr. De Adubo Sp-Grafic 31/20 Dentes Resorte Passo De 2'(200 X 270mm)
e —ae 17 | 6020071614-3 | CalcomaniaTabela Distr. De Adubo Sp-Grafic 20/31 Dentes Resorte Passo De 2(200X 270mm)
EESBaH S R »> BALDAN EEEERE RIS 18 | 5206010308-9 | Calcomania Advertencia De Las Mangueras Hidraulicas (150 X 95mm)
19 | 5206010310-0 | Calcomania Advertencia Del Disco (150 X 95mm)
20 | 6020071617-8 | Calcomania Tabela Distr. De Semilla Engrenamento 25/20(SP GRAFIC Speed Box) 1 111
; P ey 20 | 6020078867-5  Calcomania tabla Distribucion Semilla Engranaje 25/20
F%E% TOPOGRAFIC S500 21 1 6020071618-6 | Calcomania Tabela Distr. De Semilla Engrenamento 20/25(SP GRAFIC Speed Box) 1 11
ltem 3 ' g 21 16020078866-7 | Calcomania tabla Distribucion Semilla Engranaje 20/25 111

N
N

»> BALDAN

4500
TOPOGARAFIC 4500

5500 a 7500

NN NN

Item 6

N S Y

[tem 8
=R =
G Loy ltem 9
:)T C < 8500

Item 4 »> BALDAN . e
i o : Item 13

9500

——
TOROSRAFIE 4500
*> BALDAN
Item 5 :

Nota: Utilice estas pegatinas para maquinas fabricadas a partir de mayo de 2023 en adelante.

Item 14

Item 12

e

: : =
Item 17 Item 18 Item 19 Item 20 Item 21

" Item 16

SPTGB08421A



Catalogo de Partes >> BALDAN

H S oo

«Ca IComan 1as § Codigo Descripcion del producto ‘§ 2R RIRIAI
= Pl |1 © N[ &
1 16020079507-8 | Calcomania de depdsito de semillas de Baldan 370 X 246 2
2 |6020095942-9 | Emblema 99,8 X 189,Tmm 2
3 16020079518-3 | Calcomania balda 3 depdsito 1500x220mm 1011
3 16020080074-8 | Calcomania balda 3 depdsito 1900x220mm 1011
4 | 6020080047-0 | Calcomania Topografic 4500 3Dep 1250x220mm 2
4 16020080053-5 | Calcomania Topografic 5500 3Dep 1500x220mm 2
4 16020080064-0 | Calcomania Topografic 6500 3Dep 1900x220mm 2
4 16020080069-1 | Calcomania Topografic 7500 3Dep 1900x220mm 2
4 16020080071-3 | Calcomania grafica 1250x220mm 2
4 | 6020080082-9 | Calcomania grafica 1500x220mm 2
5 |6020080072-1 | Calcomania Topografic 8500 3Dep 1250x220mm 2
5 16020080052-7 | Calcomania Topografic 9500 3Dep 1500x220mm 2

DEPOSITO
DE SEMENTE

>> BALDAN

<>

Nota: Utilice estas pegatinas para maquinas fabricadas a partir de mayo de 2023 en adelante.

It 1 Item 2 Item 3
ltem 4
4500 a 7500 8500 e 9500
ﬁ@/_\
TOPOGRAFIC 4500 %@8@ QQ@C

TOPOGRAFIC 8500

Item 5

SPTGB08421A m



>> BALDAN Catalogo de Partes

« Calcomanias g o 3
K Codigo Descripcion del producto S
— -
1 16020071926-6 | Calcomania Agua Nao potable (120 X 120mm) 1
1
« Calcomanias gl - 8
K Codigo Descripcion del producto 3
— [ =
1 16020071927-4 | Calcomania Caja Para Ferramentas(36,52 X 454,98mm) 1

‘ CaiXdlparalHerramentas;

ltem 1

SPTGB08421A










>> BALDAN

Avenida Baldan, 1500
Nova Matao
15.993-900

Matao/SP - Brasil
sac@baldan.com.br
export@baldan.com.br

+5516 3221 6500
baldan.com.br



	Calcomanias
	Modular Can Bosch - Topografic 8500
	Wh Antena Sf - Topografic 8500
	Wh Isobus Rcu - Topografic 8500
	Power Extension Bosch - Topografic 8500
	Modular Can Bosch - Topografic 8500
	Feixe Cabos Elétricos - Topografic 8500
	Fertilizer Module - Topografic 8500
	Cabo Válvula Proporcional + Encoder
	Can Extension
	Antena Isobus - Topografic 8500
	Conexión entre Abono y Semilla
	Conexión en las Líneas
	Conexión En La Maquina
	Conexión En El Tractor
	Surcador Fino C/Vástago Menor y Mayor
	Carrito de Disco de Corte 
	Tabla Carrito C/Rueda de Profundidad Excéntrica/Oscilante Envoltura de la Rueda y el Cubo en “V” Completos
	Carrito C/Rueda de Profundidad Excéntrica/Oscilante Envoltura de la Rueda y el Cubo en “V” Completos
	Tabla Carrito Con/Rueda de Profundidad Excéntrica/Oscilante C/Rueda en “V” Completa
	Carrito Con/Rueda de Profundidad Excéntrica/Oscilante C/Rueda en “V” Completa
	Maza Derecha/Izquierda Completo Disco Plano
	Carrito Del Abono Der/Izq C/Soporte P/Disco de Corte
	Soporte de Disco Derecho/Izquierdo Semilla Doble
	Soporte Dosificador Selenium
	Línea Pantográfica Con Motor Bosch
	Líneas De Plantacion
	Cilindro Hidraulico
	Barra de Tiro
	Sistema de Lubricación Motor Completo Eléctrico y Hidráulico
	Sistema Hidráulico Alternador /Turbina Presión Negativa
	Soporte C/Turbina Hidráulica Trasero Salida Hacia Abajo 
	Tabla Sistema Hidráulico C/Flujo Continuo C/Turbina Motor de Engranajes de Salida Hacia Abajo C/Canalones
	Sistema Hidráulico C/Flujo Continuo C/Turbina Motor de Engranajes de Salida Hacia Abajo C/Canalones
	Sistema Hidráulico Completo Sin Marcador de Línea
	Soporte Asistente Rueda Derecha/Izquierda Compl. S/Engranaje
	Soporte Derecha Izquierda del Rueda C/Engranaje
	Depósito de Semillas Derecho/Izquierdo 3er Depósito
	Depósito Central de Semillas 3er Depósito
	Tabla Deposito De Abono Derecho/Izquierdo
	Tabla Deposito De Abono Derecho/Izquierdo
	Deposito De Abono Derecho/Izquierdo
	Deposito De Abono Central
	Soporte Derecho Con Motor Del Abono
	Soporte Izquierdo Con Motor Del Abono
	Tabla Chasis Izquierdo
	Chasis Izquierdo
	Tabla Chasis Derecho
	Chasis Derecho
	Tabla Chasí Central
	Chasí Central
	Tabla Topografic Bosch
	Topografic Bosch

